

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Iúna  
Prefeitura Municipal de Iúna  
Pregão Eletrônico - 56/2023

**AGRO 51 LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.148.189/0001-83 - Endereço: AV PREFEITO ANARIO MARREIRO - CEP: 29900505 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 99935-5065**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0176		LOTE 176 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
	0173	TRATOR CORTADOR DE GRAMA A GASOLINA 15HP CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:PLATAFORMA DE CORTE:- LARGURA DE CORTE: 97 CM- POSIÇÕES DE ALTURA DE CORTE: 6- TIPO DE LÂMINA: ALTA PERFORMANCE- MATERIAL DA PLATAFORMA DE CORTE: AÇO- ALTURA DE CORTE, MIN: 38 MM- ALTURA DE CORTE, MÁX.: 102 MM- RODAS PNEUMÁTICAS- MÉTODOS DE CORTE: COLETOR OU RECICLADOR OU DESCARTE LATERAL- PLATAFORMA DE CORTE REVESTIDA COM PINTURA ELETROSTÁTICA- CONECTOR PARA MANGUEIRA DE ÁGUA PARA LIMPEZA DA PLATAFORMA DE CORTE- MARCHA À RÉMOTOR:- CILINDROS: 1- GERADOR: 12 A- FILTRO DE ÓLEO- TIPO DE COMBUSTÍVEL: GASOLINA- VOLUME DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 5.5 L- POTÊNCIA DO MOTOR: 15HP- VELOCIDADE À FRENTE, MIN.: 8 KM/HTRANSMISSÃO:- TIPO DE TRANSMISSÃO: HIDROSTÁTICADIMENSÕES APROXIMADAS:- PESO: 180KG- ALTURA: 87CM- LARGURA: 116CM- COMPRIMENTO: 182CM	TS138	HUSQVARNA	1,0000 UN	18.900,00	18.900,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 18.900,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 18.900,00

**bidden comercial ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.181.473/0001-80 - Endereço: Rua Capitão João Zaleski - CEP: 81.010-080 - UF: PR - Município: - Telefone: (41) 4103-7690**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0054		LOTE 54 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
	0053	CARREGADOR DE BATERIAS DE 24 V COM AUXILIAR DE PARTIDA DE 200 A/H DESCRIÇÃO MÍNIMA: CARREGADOR DE BATERIA E AUXILIAR DE PARTIDA DE USO PROFISSIONAL COM CABO POSITIVO / NEGATIVO; VELOCIDADE: RÁPIDO E LENTO; TENSÃO DE SAÍDA DE 24 V; CORRENTE DE SAÍDA DE 200A; REGULAGEM COM CHAVE SELETORA 0/10; COMPATIBILIDADE COM BATERIAS DE 12V ATÉ 200 A/H; AUXILIAR DE PARTIDA: VOLTÍMETRO 200 A/H; BIVOLT: 110V / 220V; FUSÍVEL: 20A; EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR NO MÍNIMO DUAS RODAS E UM APOIO PARA PODER FACILITAR A MOVIMENTAÇÃO DO MESMO.GARANTIA DE 12 MESES.	LCB-530	Lynus	2,0000 UN	1.549,83	3.099,66



0287	CARREGADOR DE BATERIAS DE 24 V COM AUXILIAR DE PARTIDA DE 200 A/H DESCRIÇÃO MÍNIMA: CARREGADOR DE BATERIA E AUXILIAR DE PARTIDA DE USO PROFISSIONAL COM CABO POSITIVO / NEGATIVO; VELOCIDADE: RÁPIDO E LENTO; TENSÃO DE SAÍDA DE 24 V; CORRENTE DE SAÍDA DE 200A; REGULAGEM COM CHAVE SELETORA 0/10; COMPATIBILIDADE COM BATERIAS DE 12V ATÉ 200 A/H; AUXILIAR DE PARTIDA: VOLTIMETRO 200 A/H; BIVOLT: 110V / 220V; FUSÍVEL: 20A; EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR NO MÍNIMO DUAS RODAS E UM APOIO PARA PODER FACILITAR A MOVIMENTAÇÃO DO MESMO.GARANTIA DE 12 MESES.	LCB-530	Lynus	1,0000 UN	1.549,83	1.549,83
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.649,49
0122	LOTE 122 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0120	LAVADORA DE ALTA PRESSAO - PROFISSIONAL CABEÇOTE DE LATÃO; MOTOR DE INDUÇÃO; BICO DE ALTA E BAIXA PRESSÃO; RODAS GRANDES E DE BAIXO CENTRO DE GRAVIDADE; COM 3 PISTÕES DE AÇO INOX; TUBEIRA DE AÇO INOX; COM ALÇA DE TRANSPORTE; DOSADOR DE DETERGENTE INTEGRADO E ESPAÇO PARA ARMAZENAR O CABO ELÉTRICO E A MANGUEIRA.POTÊNCIA (KW) 1,5/2,2; TENSÃO (V) 110; PRESSÃO (BAR) 1160(80)/1600(110); VAZÃO (L/H) 400/500; FREQUÊNCIA (HZ) 60; SUCÇÃO DO DETERGENTE (L/H) 30; NÍVEL DE RUÍDO (DB) 81; DIMENSÃO APROXIMADA (MM) (CXLXA) 570X320X330; PESO APROXIMADO 17 KG.	TEPW2200	Toyama	5,0000 UN	845,00	4.225,00
0342	LAVADORA DE ALTA PRESSAO - PROFISSIONAL CABEÇOTE DE LATÃO; MOTOR DE INDUÇÃO; BICO DE ALTA E BAIXA PRESSÃO; RODAS GRANDES E DE BAIXO CENTRO DE GRAVIDADE; COM 3 PISTÕES DE AÇO INOX; TUBEIRA DE AÇO INOX; COM ALÇA DE TRANSPORTE; DOSADOR DE DETERGENTE INTEGRADO E ESPAÇO PARA ARMAZENAR O CABO ELÉTRICO E A MANGUEIRA.POTÊNCIA (KW) 1,5/2,2; TENSÃO (V) 110; PRESSÃO (BAR) 1160(80)/1600(110); VAZÃO (L/H) 400/500; FREQUÊNCIA (HZ) 60; SUCÇÃO DO DETERGENTE (L/H) 30; NÍVEL DE RUÍDO (DB) 81; DIMENSÃO APROXIMADA (MM) (CXLXA) 570X320X330; PESO APROXIMADO 17 KG.	TEPW2200	Toyama	5,0000 UN	845,00	4.225,00
0473	LAVADORA DE ALTA PRESSAO - PROFISSIONAL CABEÇOTE DE LATÃO; MOTOR DE INDUÇÃO; BICO DE ALTA E BAIXA PRESSÃO; RODAS GRANDES E DE BAIXO CENTRO DE GRAVIDADE; COM 3 PISTÕES DE AÇO INOX; TUBEIRA DE AÇO INOX; COM ALÇA DE TRANSPORTE; DOSADOR DE DETERGENTE INTEGRADO E ESPAÇO PARA ARMAZENAR O CABO ELÉTRICO E A MANGUEIRA.POTÊNCIA (KW) 1,5/2,2; TENSÃO (V) 110; PRESSÃO (BAR) 1160(80)/1600(110); VAZÃO (L/H) 400/500; FREQUÊNCIA (HZ) 60; SUCÇÃO DO DETERGENTE (L/H) 30; NÍVEL DE RUÍDO (DB) 81; DIMENSÃO APROXIMADA (MM) (CXLXA) 570X320X330; PESO APROXIMADO 17 KG.	TEPW2200	Toyama	5,0000 UN	845,00	4.225,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 12.675,00



0142	LOTE 142 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0139	MOTOSSERRA PROFISSIONAL PARA PODAS DE ARVORES EM ALTURA DESCRIÇÃO: - POTÊNCIA MÍNIMA DE 1.4 KW/CV- RELAÇÃO PESO/POTÊNCIA (KG/KW) 2.35- NÍVEL DE PRESSÃO SONORA DB(A) 101- NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 112 -116- NÍVEL DE VIBRAÇÃO ESQUERDA/DIREITA M/S² 3.4/3.6- MOTOR ECONÔMICO- TENSOR LATERAL DA CORRENTE- TAMPA DO TANQUE MANUAL- SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO- GANCHO DE SUPORTE;- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	TCS42X	Toyama	2,0000 UN	985,75	1.971,50	
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.971,50	
0167	LOTE 167 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0164	ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL PROFISSIONAL LATERAL A COMBUSTAO - PESO (KG) 5,0- POTÊNCIA KW 0.95/1.3 - CILINDRADA (CM³) 25.4- COMPRIMENTO TOTAL (CM) 171- ELASTOSTART- CABO CIRCULAR COM LIMITADOR DE PASSO- CABO MULTIFUNCIONAL- CINTO DE SUPORTE/SISTEMA DE SUPORTE- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	TBC26X	Toyama	5,0000 UN	975,00	4.875,00	
0360	ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL PROFISSIONAL LATERAL A COMBUSTAO - PESO (KG) 5,0- POTÊNCIA KW 0.95/1.3 - CILINDRADA (CM³) 25.4- COMPRIMENTO TOTAL (CM) 171- ELASTOSTART- CABO CIRCULAR COM LIMITADOR DE PASSO- CABO MULTIFUNCIONAL- CINTO DE SUPORTE/SISTEMA DE SUPORTE- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	TBC26X	Toyama	1,0000 UN	975,00	975,00	
0500	ROÇADEIRA MULTIFUNCIONAL PROFISSIONAL LATERAL A COMBUSTAO - PESO (KG) 5,0- POTÊNCIA KW 0.95/1.3 - CILINDRADA (CM³) 25.4- COMPRIMENTO TOTAL (CM) 171- ELASTOSTART- CABO CIRCULAR COM LIMITADOR DE PASSO- CABO MULTIFUNCIONAL- CINTO DE SUPORTE/SISTEMA DE SUPORTE- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	TBC26X	Toyama	2,0000 UN	975,00	1.950,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 7.800,00	
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 27.095,99</b>	

**DT MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.193.764/0001-83 - Endereço: Avenida Braúna - CEP: 29167124 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 3218-4311**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0085	LOTE 85 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0084		DISCO PARA MADEIRA DE TUNGSTENIO 4 3/8	NORTON	NORTON	10,0000 UN	14,40	144,00
0326		DISCO PARA MADEIRA DE TUNGSTENIO 4 3/8	NORTON	NORTON	10,0000 UN	14,40	144,00
0440		DISCO PARA MADEIRA DE TUNGSTENIO 4 3/8	NORTON	NORTON	10,0000 UN	14,40	144,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 432,00
0088	LOTE 88 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						



0087	ENXADA 2,5 LIBRAS DESCRIÇÃO: - COM CABO DE MADEIRA, DE NO MÍNIMO 1,30 M, REFORÇADO.	VONDER	VONDER	10,0000 UN	38,88	388,80
0237	ENXADA 2,5 LIBRAS DESCRIÇÃO: - COM CABO DE MADEIRA, DE NO MÍNIMO 1,30 M, REFORÇADO.	VONDER	VONDER	20,0000 UN	38,88	777,60
0278	ENXADA 2,5 LIBRAS DESCRIÇÃO: - COM CABO DE MADEIRA, DE NO MÍNIMO 1,30 M, REFORÇADO.	VONDER	VONDER	50,0000 UN	38,88	1.944,00
0442	ENXADA 2,5 LIBRAS DESCRIÇÃO: - COM CABO DE MADEIRA, DE NO MÍNIMO 1,30 M, REFORÇADO.	VONDER	VONDER	10,0000 UN	38,88	388,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.499,20
0089	LOTE 89 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0088	ENXADA EM AÇO TIPO OLHO REDONDO 3 LIBRAS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - ENXADA, EM AÇO,- TIPO OLHO REDONDO,- CABO DE MADEIRA,- 3 LIBRAS	VONDER	VONDER	10,0000 UN	44,77	447,70
0238	ENXADA EM AÇO TIPO OLHO REDONDO 3 LIBRAS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - ENXADA, EM AÇO,- TIPO OLHO REDONDO,- CABO DE MADEIRA,- 3 LIBRAS	VONDER	VONDER	20,0000 UN	44,77	895,40
0279	ENXADA EM AÇO TIPO OLHO REDONDO 3 LIBRAS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - ENXADA, EM AÇO,- TIPO OLHO REDONDO,- CABO DE MADEIRA,- 3 LIBRAS	VONDER	VONDER	50,0000 UN	44,77	2.238,50
0443	ENXADA EM AÇO TIPO OLHO REDONDO 3 LIBRAS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - ENXADA, EM AÇO,- TIPO OLHO REDONDO,- CABO DE MADEIRA,- 3 LIBRAS	VONDER	VONDER	10,0000 UN	44,77	447,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.029,30
0090	LOTE 90 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0089	ENXADAO ESTREITO PESADO COM OLHO DE 38 MM DESCRIÇÃO: - E CABO DE MADEIRA DE 130 CM.	VONDER	VONDER	10,0000 UN	31,00	310,00
0239	ENXADAO ESTREITO PESADO COM OLHO DE 38 MM DESCRIÇÃO: - E CABO DE MADEIRA DE 130 CM.	VONDER	VONDER	15,0000 UN	31,00	465,00
0280	ENXADAO ESTREITO PESADO COM OLHO DE 38 MM DESCRIÇÃO: - E CABO DE MADEIRA DE 130 CM.	VONDER	VONDER	20,0000 UN	31,00	620,00
0444	ENXADAO ESTREITO PESADO COM OLHO DE 38 MM DESCRIÇÃO: - E CABO DE MADEIRA DE 130 CM.	VONDER	VONDER	10,0000 UN	31,00	310,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.705,00
0091	LOTE 91 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0090	ENXADAO LARGO 2 LIBRAS COM CABO - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRICÃO: - ENXADÃO LARGO 2,0 L FORJADO, COM CABO	VONDER	VONDER	10,0000 UN	33,36	333,60
0240	ENXADAO LARGO 2 LIBRAS COM CABO - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRICÃO: - ENXADÃO LARGO 2,0 L FORJADO, COM CABO	VONDER	VONDER	15,0000 UN	33,36	500,40
0281	ENXADAO LARGO 2 LIBRAS COM CABO - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRICÃO: - ENXADÃO LARGO 2,0 L FORJADO, COM CABO	VONDER	VONDER	20,0000 UN	33,36	667,20
0445	ENXADAO LARGO 2 LIBRAS COM CABO - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRICÃO: - ENXADÃO LARGO 2,0 L FORJADO, COM CABO	VONDER	VONDER	10,0000 UN	33,36	333,60



TOTAL DO LOTE						R\$ 1.834,80
0092	LOTE 92 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0091	ESCADA DE ALUMINIO DOMESTICA 7 DEGRAUS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - INDICADA PARA USO DOMÉSTICO.- CONFECCIONADA SEGUNDO AS NORMAS ABNT; - MATERIAL ALUMÍNIO, 7 DEGRAUS, LADOS DA ESCADA: 02; - DOBRÁVEL, DEGRAUS DE ALUMÍNIO COM SISTEMA ANTIDERRAPANTE COM TAPETES, PÉS ANTIDERRAPANTES.PESO APROXIMADO SUPORTADO 120 KG- PRAZO DE GARANTIA MÍN. 1 ANO	BOTAFOGO	BOTAFOGO	3,0000 UN	198,75	596,25
0241	ESCADA DE ALUMINIO DOMESTICA 7 DEGRAUS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - INDICADA PARA USO DOMÉSTICO.- CONFECCIONADA SEGUNDO AS NORMAS ABNT; - MATERIAL ALUMÍNIO, 7 DEGRAUS, LADOS DA ESCADA: 02; - DOBRÁVEL, DEGRAUS DE ALUMÍNIO COM SISTEMA ANTIDERRAPANTE COM TAPETES, PÉS ANTIDERRAPANTES.PESO APROXIMADO SUPORTADO 120 KG- PRAZO DE GARANTIA MÍN. 1 ANO	BOTAFOGO	BOTAFOGO	2,0000 UN	198,75	397,50
0328	ESCADA DE ALUMINIO DOMESTICA 7 DEGRAUS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - INDICADA PARA USO DOMÉSTICO.- CONFECCIONADA SEGUNDO AS NORMAS ABNT; - MATERIAL ALUMÍNIO, 7 DEGRAUS, LADOS DA ESCADA: 02; - DOBRÁVEL, DEGRAUS DE ALUMÍNIO COM SISTEMA ANTIDERRAPANTE COM TAPETES, PÉS ANTIDERRAPANTES.PESO APROXIMADO SUPORTADO 120 KG- PRAZO DE GARANTIA MÍN. 1 ANO	BOTAFOGO	BOTAFOGO	5,0000 UN	198,75	993,75
0446	ESCADA DE ALUMINIO DOMESTICA 7 DEGRAUS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - INDICADA PARA USO DOMÉSTICO.- CONFECCIONADA SEGUNDO AS NORMAS ABNT; - MATERIAL ALUMÍNIO, 7 DEGRAUS, LADOS DA ESCADA: 02; - DOBRÁVEL, DEGRAUS DE ALUMÍNIO COM SISTEMA ANTIDERRAPANTE COM TAPETES, PÉS ANTIDERRAPANTES.PESO APROXIMADO SUPORTADO 120 KG- PRAZO DE GARANTIA MÍN. 1 ANO	BOTAFOGO	BOTAFOGO	2,0000 UN	198,75	397,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.385,00
0097	LOTE 97 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0096	ESPACADOR PARA PISO 10 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CORTAG	CORTAG	10,0000 PC	5,51	55,10
0450	ESPACADOR PARA PISO 10 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CORTAG	CORTAG	10,0000 PC	5,51	55,10
TOTAL DO LOTE						R\$ 110,20
0123	LOTE 123 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0121	LINHA PARA PEDREIRO TRANCADA ROLO 100 M DESCRIÇÃO: - LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA- ROLO DE 100M	POLIFIO	POLIFIO	10,0000 RL	4,38	43,80
0343	LINHA PARA PEDREIRO TRANCADA ROLO 100 M DESCRIÇÃO: - LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA- ROLO DE 100M	POLIFIO	POLIFIO	1,0000 RL	4,38	4,38



0474	LINHA PARA PEDREIRO TRANCADA ROLO 100 M DESCRIÇÃO: - LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA- ROLO DE 100M	POLIFIO	POLIFIO	10,0000 RL	4,38	43,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 91,98
0163	LOTE 163 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0160	RISCADOR DE AZULEJO 13CM - PRODUTO DE 1A LINHA - PRODUTO DE 1ª LINHA	CORTAG	CORTAG	2,0000 UN	16,00	32,00
0357	RISCADOR DE AZULEJO 13CM - PRODUTO DE 1A LINHA - PRODUTO DE 1ª LINHA	CORTAG	CORTAG	1,0000 UN	16,00	16,00
0498	RISCADOR DE AZULEJO 13CM - PRODUTO DE 1A LINHA - PRODUTO DE 1ª LINHA	CORTAG	CORTAG	2,0000 UN	16,00	32,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 80,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 14.167,48</b>

**FABRIK SOLUCAO EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.691.335/0001-82 - Endereço: Córrego São José - CEP: 29395000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 9909-6279**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0004	LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0004	ALICATE DE PRESSAO COM DENTES ENDURECIDOS DESCRIÇÃO: - ALICATE DE PRESSÃO: MORDENTES FORJADOS EM AÇO CARBONO ESPECIAL E TEMPERADOS.- CORPO FORMADO POR CHAPAS CONFORMADAS.- ACABAMENTO CROMADO.- ABERTURA VARIÁVEL.- POSSUI ALAVANCA PARA DESTRAVAR.- MORDENTES COM PERFIL TRIANGULAR. - SUPORTE PLÁSTICO. - TAMANHO: 10;- DIMENSÕES (AXLXC): 7 X 2 X 22,5 CM;- PESO: 600 G. - PRODUTO DE 1ª LINHA	PRESSAO	MTX	2,0000 UN	20,00	40,00	
0179	ALICATE DE PRESSAO COM DENTES ENDURECIDOS DESCRIÇÃO: - ALICATE DE PRESSÃO: MORDENTES FORJADOS EM AÇO CARBONO ESPECIAL E TEMPERADOS.- CORPO FORMADO POR CHAPAS CONFORMADAS.- ACABAMENTO CROMADO.- ABERTURA VARIÁVEL.- POSSUI ALAVANCA PARA DESTRAVAR.- MORDENTES COM PERFIL TRIANGULAR. - SUPORTE PLÁSTICO. - TAMANHO: 10;- DIMENSÕES (AXLXC): 7 X 2 X 22,5 CM;- PESO: 600 G. - PRODUTO DE 1ª LINHA	PRESSAO	MTX	5,0000 UN	20,00	100,00	
TOTAL DO LOTE							R\$ 140,00
0012	LOTE 12 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0012	ARCO DE SERRA CABO AJUSTAVEL 12 DESCRIÇÃO: - LÂMINA DE 12 - ACABAMENTO CROMADO- CABO ERGONÔMICO INJETADO EM POLIPROPILENO- PERMITE O USO DE LÂMINAS DE 10 E 12 - TAMANHO: 12 - DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 437 MM - LARGURA: 24 MM- ALTURA: 128 MM.	AJUSTAVEL	THOMPSON	2,0000 UN	14,95	29,90	
0181	ARCO DE SERRA CABO AJUSTAVEL 12 DESCRIÇÃO: - LÂMINA DE 12 - ACABAMENTO CROMADO- CABO ERGONÔMICO INJETADO EM POLIPROPILENO- PERMITE O USO DE LÂMINAS DE 10 E 12 - TAMANHO: 12 - DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 437 MM - LARGURA: 24 MM- ALTURA: 128 MM.	AJUSTAVEL	THOMPSON	5,0000 UN	14,95	74,75	



0376	ARCO DE SERRA CABO AJUSTAVEL 12 DESCRIÇÃO: - LÂMINA DE 12 - ACABAMENTO CROMADO- CABO ERGONÔMICO INJETADO EM POLIPROPILENO- PERMITE O USO DE LÂMINAS DE 10 E 12 - TAMANHO: 12 - DIMENSÕES APROXIMADAS: COMPRIMENTO: 437 MM - LARGURA: 24 MM- ALTURA: 128 MM.	AJUSTAVEL	THOMPSON	3,0000 UN	14,95	44,85
TOTAL DO LOTE						R\$ 149,50
0015	LOTE 15 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0015	BOLSA PARA FERRAMENTA DESCRIÇÃO: - BOLSA PARA FERRAMENTAS EM LONA REFORÇADA, - ALÇA DE NYLON, - REFORÇO METÁLICO NA PARTE SUPERIOR, - ALÇA PARA TRANSPORTE,- ZIPER REFORÇADO,- FUNDO PLÁSTICO REFORÇADO A PROVA D'AGUA,- ABERTURA TOTAL 22 DIVISÕES / BOLSOS SENDO 12 INTERNOS E 10 EXTERNOS USO GERAL DE FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS- COR: AMARELO COM PRETO - DIMENSÕES: 43X24X30 CM	BOLSA	WORKER	2,0000 UN	128,00	256,00
0306	BOLSA PARA FERRAMENTA DESCRIÇÃO: - BOLSA PARA FERRAMENTAS EM LONA REFORÇADA, - ALÇA DE NYLON, - REFORÇO METÁLICO NA PARTE SUPERIOR, - ALÇA PARA TRANSPORTE,- ZIPER REFORÇADO,- FUNDO PLÁSTICO REFORÇADO A PROVA D'AGUA,- ABERTURA TOTAL 22 DIVISÕES / BOLSOS SENDO 12 INTERNOS E 10 EXTERNOS USO GERAL DE FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS- COR: AMARELO COM PRETO - DIMENSÕES: 43X24X30 CM	BOLSA	WORKER	2,0000 UN	128,00	256,00
0378	BOLSA PARA FERRAMENTA DESCRIÇÃO: - BOLSA PARA FERRAMENTAS EM LONA REFORÇADA, - ALÇA DE NYLON, - REFORÇO METÁLICO NA PARTE SUPERIOR, - ALÇA PARA TRANSPORTE,- ZIPER REFORÇADO,- FUNDO PLÁSTICO REFORÇADO A PROVA D'AGUA,- ABERTURA TOTAL 22 DIVISÕES / BOLSOS SENDO 12 INTERNOS E 10 EXTERNOS USO GERAL DE FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS- COR: AMARELO COM PRETO - DIMENSÕES: 43X24X30 CM	BOLSA	WORKER	1,0000 UN	128,00	128,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 640,00
0016	LOTE 16 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0509	BOMBA DAGUA SUBMERSA PALITO/CANETA DESCRIÇÃO:- BOMBA: CORPO DA BOMBA EM AÇO INOX AISL304 IMERSÃO MÁXIMA: 80M, ROTOR EM NORYL, EIXO EM AÇO INOX AISI304, ROTORES FLUTUANTES, PH DO LÍQUIDO: 6-8, QUANTIDADE MÁXIMA DE AREIA NA ÁGUA: 40 G/M³, 3/4CV JOGA ATÉ 85 METROS, MOTOR ENROLAMENTO EM COBRE, CLASSE DE PROTEÇÃO: IP68, CLASSE DE ISOLAMENTO:F, PROTETOR TÉRMICO, LUBRIFICANTE DO MOTOR: ÓLEO DIELETRICO ISOLANTE (ALIMENTÍCIO), SELO MECÂNICO EM GRAFITE, CERÂMICA BUNA.	CANETA	WORKER	5,0000 UN	810,00	4.050,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.050,00
0039	LOTE 39 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0038	BROCA PARA CONCRETO 11MM	CONCRETO	COLLINS	10,0000 UN	10,50	105,00



0203	BROCA PARA CONCRETO 11MM	CONCRETO	COLLINS	10,0000 UN	10,50	105,00
0401	BROCA PARA CONCRETO 11MM	CONCRETO	COLLINS	10,0000 UN	10,50	105,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 315,00
0046	LOTE 46 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0045	BROCA PARA CONCRETO 9MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	CONCRETO	COLLINS	10,0000 UN	7,55	75,50
0209	BROCA PARA CONCRETO 9MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	CONCRETO	COLLINS	10,0000 UN	7,55	75,50
0408	BROCA PARA CONCRETO 9MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	CONCRETO	COLLINS	10,0000 UN	7,55	75,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 226,50
0048	LOTE 48 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0047	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	5,45	54,50
0211	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	5,45	54,50
0307	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	3,0000 UN	5,45	16,35
0410	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	5,45	54,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 179,85
0049	LOTE 49 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0048	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 3/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	6,71	67,10
0212	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 3/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	6,71	67,10
0308	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 3/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	3,0000 UN	6,71	20,13
0411	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 3/4 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	6,71	67,10
TOTAL DO LOTE						R\$ 221,43
0050	LOTE 50 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0049	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 5/8 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	10,00	100,00
0213	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 5/8 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	10,00	100,00
0309	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 5/8 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	3,0000 UN	10,00	30,00
0412	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 5/8 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MADEIRA	COLLINS	10,0000 UN	10,00	100,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 330,00
0061	LOTE 61 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0060	CHAVE DE GRIFO 10 DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA TUBOS 10 - ABERTURA DE 42 MM- AÇO CROMO VANÁDIO - MODELO PROFISSIONAL - CORPO E MANDÍBULAS FORJADAS EM AÇO CRV E TEMPERADAS; PORCA REGULADORA DE ABERTURA EM FERRO FUNDIDO;- ABERTURA DOS MORDENTES REGULÁVEL;	GRIFO	THOMPSON	2,0000 UN	25,30	50,60





0221	CHAVE DE GRIFO 10 DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA TUBOS 10 - ABERTURA DE 42 MM- AÇO CROMO VANÁDIO - MODELO PROFISSIONAL - CORPO E MANDÍBULAS FORJADAS EM AÇO CRV E TEMPERADAS; PORCA REGULADORA DE ABERTURA EM FERRO FUNDIDO;- ABERTURA DOS MORDENTES REGULÁVEL;	GRIFO	THOMPSON	5,0000 UN	25,30	126,50
0312	CHAVE DE GRIFO 10 DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA TUBOS 10 - ABERTURA DE 42 MM- AÇO CROMO VANÁDIO - MODELO PROFISSIONAL - CORPO E MANDÍBULAS FORJADAS EM AÇO CRV E TEMPERADAS; PORCA REGULADORA DE ABERTURA EM FERRO FUNDIDO;- ABERTURA DOS MORDENTES REGULÁVEL;	GRIFO	THOMPSON	1,0000 UN	25,30	25,30
0421	CHAVE DE GRIFO 10 DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA TUBOS 10 - ABERTURA DE 42 MM- AÇO CROMO VANÁDIO - MODELO PROFISSIONAL - CORPO E MANDÍBULAS FORJADAS EM AÇO CRV E TEMPERADAS; PORCA REGULADORA DE ABERTURA EM FERRO FUNDIDO;- ABERTURA DOS MORDENTES REGULÁVEL;	GRIFO	THOMPSON	1,0000 UN	25,30	25,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 227,70
0073	LOTE 73 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0072	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC 18 X 30CM - PRODUTO DE 1A LINHA	LISA	MAX	5,0000 UN	8,96	44,80
0229	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC 18 X 30CM - PRODUTO DE 1A LINHA	LISA	MAX	5,0000 UN	8,96	44,80
0428	DESEMPENADEIRA LISA EM PVC 18 X 30CM - PRODUTO DE 1A LINHA	LISA	MAX	5,0000 UN	8,96	44,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 134,40
0082	LOTE 82 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0081	DISCO DIAMANTADO TURBO 4 3/8 FURO 22MM	TURBO	KALA	10,0000 UN	8,28	82,80
0323	DISCO DIAMANTADO TURBO 4 3/8 FURO 22MM	TURBO	KALA	5,0000 UN	8,28	41,40
0437	DISCO DIAMANTADO TURBO 4 3/8 FURO 22MM	TURBO	KALA	10,0000 UN	8,28	82,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 207,00
0083	LOTE 83 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0082	DISCO PARA CORTE DIAMANTADO LISO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MMIDEAL PARA PISOS, AZULEIJOS, PORCELANAS E MARMORES	LISO	KALA	10,0000 UN	8,21	82,10
0324	DISCO PARA CORTE DIAMANTADO LISO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MMIDEAL PARA PISOS, AZULEIJOS, PORCELANAS E MARMORES	LISO	KALA	5,0000 UN	8,21	41,05
0438	DISCO PARA CORTE DIAMANTADO LISO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MMIDEAL PARA PISOS, AZULEIJOS, PORCELANAS E MARMORES	LISO	KALA	10,0000 UN	8,21	82,10
TOTAL DO LOTE						R\$ 205,25
0093	LOTE 93 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0092	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO EXTENSIVEL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MEDINDO NO MÍNIMO 7,2 METROS ABERTA E 4,2 FECHADA, - CAPACIDADE MIN. DE 120 KG, - RESISTENTE A CORROSAO QUIMICA, - GARANTIA 1 ANO, 24 DEGRAUS, COM CINTO DE APOIO, PES EMBORRACHADO.	FIBRA DE VIDRO	SINTESE	2,0000 UN	1.262,50	2.525,00
0242	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO EXTENSIVEL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MEDINDO NO MÍNIMO 7,2 METROS ABERTA E 4,2 FECHADA, - CAPACIDADE MIN. DE 120 KG, - RESISTENTE A CORROSAO QUIMICA, - GARANTIA 1 ANO, 24 DEGRAUS, COM CINTO DE APOIO, PES EMBORRACHADO.	FIBRA DE VIDRO	SINTESE	1,0000 UN	1.262,50	1.262,50
0447	ESCADA DE FIBRA DE VIDRO EXTENSIVEL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MEDINDO NO MÍNIMO 7,2 METROS ABERTA E 4,2 FECHADA, - CAPACIDADE MIN. DE 120 KG, - RESISTENTE A CORROSAO QUIMICA, - GARANTIA 1 ANO, 24 DEGRAUS, COM CINTO DE APOIO, PES EMBORRACHADO.	FIBRA DE VIDRO	SINTESE	1,0000 UN	1.262,50	1.262,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.050,00
0094	LOTE 94 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0093	ESCADA EXTENSIVA EM FIBRA DE VIDRO 3 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - COMPRIMENTO AJUSTÁVEL E CONSTITUÍDA POR DUAS PARTES, UMA FIXA E OUTRA MÓVEL.- MONTANTES: PERFIS LATERAIS DAS ESCADAS CONFECCIONADOS EM FIBRA DE VIDRO.- DEGRAUS: DEGRAUS FABRICADOS COM ALUMÍNIO 6061 COM ESPESSURA E FORMATOS DESENVOLVIDOS PARA PROPORCIONAR ALTA RESISTÊNCIA À TRAÇÃO E FORMATO EM D.- ARROELAS DE REFORÇO ESTRUTURAL EM TODOS OS DEGRAUS.- FERRAGENS UTILIZADAS GALVANIZADAS ELETROLITICAMENTE COM TODAS AS PORCAS AUTOTRAVANTES.- SAPATAS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE.POSSUEM TAMBÉM ARROELAS DE REFORÇO ESTRUTURAL EM TODOS OS DEGRAUS.- CAPACIDADE DE TRABALHO 120 KG- MEDINDO 3 METROS FECHADA	EXTENSIVA	SINTESE	2,0000 UN	875,00	1.750,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.750,00
0095	LOTE 95 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0094	ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X3 COM PLATAFORMA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X 3 COM PLATAFORMA	MULTIFUNCIONAL	WORKER	2,0000 UN	590,00	1.180,00
0243	ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X3 COM PLATAFORMA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X 3 COM PLATAFORMA	MULTIFUNCIONAL	WORKER	2,0000 UN	590,00	1.180,00
0329	ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X3 COM PLATAFORMA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X 3 COM PLATAFORMA	MULTIFUNCIONAL	WORKER	5,0000 UN	590,00	2.950,00



0448	ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X3 COM PLATAFORMA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRICÃO:- ESCADA MULTIFUNCIONAL EM ALUMINIO 4 X 3 COM PLATAFORMA	MULTIFUNCIONAL	WORKER	1,0000 UN	590,00	590,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 5.900,00
0096	LOTE 96 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0095	ESGUICHO TIPO REVOLVER CROMADO 1/2 PARA MANGUEIRAS - PRODUTO DE 1A LINHA	REVOLVER	GARDEN	5,0000 UN	23,25	116,25
0330	ESGUICHO TIPO REVOLVER CROMADO 1/2 PARA MANGUEIRAS - PRODUTO DE 1A LINHA	REVOLVER	GARDEN	5,0000 UN	23,25	116,25
0449	ESGUICHO TIPO REVOLVER CROMADO 1/2 PARA MANGUEIRAS - PRODUTO DE 1A LINHA	REVOLVER	GARDEN	10,0000 UN	23,25	232,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 465,00
0098	LOTE 98 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0097	ESPACADOR PARA PISO 2 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	10,0000 PC	2,04	20,40
0331	ESPACADOR PARA PISO 2 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	2,0000 PC	2,04	4,08
0451	ESPACADOR PARA PISO 2 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	10,0000 PC	2,04	20,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 44,88
0099	LOTE 99 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0098	ESPACADOR PARA PISO 4 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	5,0000 PC	2,00	10,00
0452	ESPACADOR PARA PISO 4 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	10,0000 PC	2,00	20,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 30,00
0100	LOTE 100 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0099	ESPACADOR PARA PISO 5 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	10,0000 PC	2,04	20,40
0332	ESPACADOR PARA PISO 5 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	2,0000 PC	2,04	4,08
0453	ESPACADOR PARA PISO 5 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	10,0000 PC	2,04	20,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 44,88
0101	LOTE 101 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0100	ESPACADOR PARA PISO 8 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	5,0000 PC	2,64	13,20
0333	ESPACADOR PARA PISO 8 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	2,0000 PC	2,64	5,28
0454	ESPACADOR PARA PISO 8 MM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	ESPACADOR	WORKER	10,0000 PC	2,64	26,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 44,88
0103	LOTE 103 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0102	ESQUADRO PROFISSIONAL 12 DESCRICÃO: - BASE EM METAL- ACABAMENTO EM VERNIZ - COMPRIMENTO: 12 (305 MM)	ESQUADRO	RINO	5,0000 UN	10,66	53,30
0245	ESQUADRO PROFISSIONAL 12 DESCRICÃO: - BASE EM METAL- ACABAMENTO EM VERNIZ - COMPRIMENTO: 12 (305 MM)	ESQUADRO	RINO	5,0000 UN	10,66	53,30



0456	ESQUADRO PROFISSIONAL 12 DESCRIÇÃO: - BASE EM METAL- ACABAMENTO EM VERNIZ - COMPRIMENTO: 12 (305 MM)	ESQUADRO	RINO	5,0000 UN	10,66	53,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 159,90
0105	LOTE 105 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0104	FERRO DE SOLDA 750W - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - FERRO DE SOLDA 750W- CABO FABRICADO EM MADEIRA- MATERIAL RESISTENTE- TENSÃO: 110 V - POTÊNCIA: 750 W- TEMPERATURA 550°C, CONTROLADA LINEARMENTE - AQUECIMENTO EM APROXIMADAMENTE 3 SEGUNDOS	FERRO SOLDA	ESTANHADORES BRASIL	2,0000 UN	257,69	515,38
0334	FERRO DE SOLDA 750W - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - FERRO DE SOLDA 750W- CABO FABRICADO EM MADEIRA- MATERIAL RESISTENTE- TENSÃO: 110 V - POTÊNCIA: 750 W- TEMPERATURA 550°C, CONTROLADA LINEARMENTE - AQUECIMENTO EM APROXIMADAMENTE 3 SEGUNDOS	FERRO SOLDA	ESTANHADORES BRASIL	1,0000 UN	257,69	257,69
0458	FERRO DE SOLDA 750W - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - FERRO DE SOLDA 750W- CABO FABRICADO EM MADEIRA- MATERIAL RESISTENTE- TENSÃO: 110 V - POTÊNCIA: 750 W- TEMPERATURA 550°C, CONTROLADA LINEARMENTE - AQUECIMENTO EM APROXIMADAMENTE 3 SEGUNDOS	FERRO SOLDA	ESTANHADORES BRASIL	10,0000 UN	257,69	2.576,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.349,97
0108	LOTE 108 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0107	FURADEIRA INDUSTRIAL 5/8 - PROFISSIONAL DESCRICÃO: - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: CONCRETO: APROXIMADAMENTE 30/20 MM ØAÇO: APROXIMADAMENTE 16/10 MM ØMADEIRA: APROXIMADAMENTE 50/30 MM Ø- POTÊNCIA MÍNIMA 900 WATTS- MANDRIL: 5/8 - 16 MM- BIVOLT	FSV	VONDER	2,0000 UN	1.733,04	3.466,08
0246	FURADEIRA INDUSTRIAL 5/8 - PROFISSIONAL DESCRICÃO: - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: CONCRETO: APROXIMADAMENTE 30/20 MM ØAÇO: APROXIMADAMENTE 16/10 MM ØMADEIRA: APROXIMADAMENTE 50/30 MM Ø- POTÊNCIA MÍNIMA 900 WATTS- MANDRIL: 5/8 - 16 MM- BIVOLT	FSV	VONDER	1,0000 UN	1.733,04	1.733,04
0335	FURADEIRA INDUSTRIAL 5/8 - PROFISSIONAL DESCRICÃO: - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: CONCRETO: APROXIMADAMENTE 30/20 MM ØAÇO: APROXIMADAMENTE 16/10 MM ØMADEIRA: APROXIMADAMENTE 50/30 MM Ø- POTÊNCIA MÍNIMA 900 WATTS- MANDRIL: 5/8 - 16 MM- BIVOLT	FSV	VONDER	1,0000 UN	1.733,04	1.733,04
0461	FURADEIRA INDUSTRIAL 5/8 - PROFISSIONAL DESCRICÃO: - CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: CONCRETO: APROXIMADAMENTE 30/20 MM ØAÇO: APROXIMADAMENTE 16/10 MM ØMADEIRA: APROXIMADAMENTE 50/30 MM Ø- POTÊNCIA MÍNIMA 900 WATTS- MANDRIL: 5/8 - 16 MM- BIVOLT	FSV	VONDER	2,0000 UN	1.733,04	3.466,08
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.398,24
0125	LOTE 125 - AMPLA DISPUTA					



0283	LONA PLASTICA PRETA 80 MICRAS	80 MICRAS	MAXILONA	20.000,0000 M²	0,94	18.800,00
0292	LONA PLASTICA PRETA 80 MICRAS	80 MICRAS	MAXILONA	10.000,0000 M²	0,94	9.400,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 28.200,00
0139	LOTE 139 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0136	MOTOSSERRA PROFISSIONAL A COMBUSTAO 30 CILINDRADAS (CM³) - CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (ML) 0,250- POTÊNCIA KW/CV 1.3/1.8- PESO (KG) 3.9- PASSO DA CORRENTE 3/8" - REL. PESO/POTÊNCIA (KG/KW) 3- NÍVEL DE PRESSÃO SONORA DB(A) 98- NÍVEL DE VIBRAÇÃO ESQUERDA/DIREITA M/S² 4,2/5,9- NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 109- MANEJO POR UMA SÓ ALAVANCA- COMPENSADOR- SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	30CM	NAKAN	2,0000 UN	775,00	1.550,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.550,00
0140	LOTE 140 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0137	MOTOSSERRA PROFISSIONAL A COMBUSTAO 70 CILINDRADAS (CM³) DESCRIÇÃO: - POTÊNCIA MÍNIMA DE 4.4 KW/CV- REL. PESO/POTÊNCIA (KG/KW) 1.4- NÍVEL DE PRESSÃO SONORA DB(A) 108- NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 119- NÍVEL DE VIBRAÇÃO ESQUERDA/DIREITA M/S² 4,8/3,6- PASSO DA CORRENTE 3/8"- MOTOR ECONÔMICO- FILTRO COM VEDAÇÃO RADIAL- VÁLVULA DE DESCOMPRESSÃO- ELASTOSTART- TENSOR LATERAL DA CORRENTE- TAMPA DO TANQUE MANUAL- SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO- DISPOSITIVO COMPENSADOR- BAIXA RELAÇÃO POTÊNCIA/PESO- GARRA COM FORMA GEOMÉTRICA- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	70CC	TOYAMA	2,0000 UN	2.389,50	4.779,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 4.779,00
0145	LOTE 145 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0142	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 74 CM DESCRIÇÃO: - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 74 CM,- EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR PRETA,- DIMENSÕES = 280 X 215 MM.	BICO	TRAMONTINA	10,0000 UN	33,75	337,50
0260	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 74 CM DESCRIÇÃO: - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 74 CM,- EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR PRETA,- DIMENSÕES = 280 X 215 MM.	BICO	TRAMONTINA	15,0000 UN	33,75	506,25
0284	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 74 CM DESCRIÇÃO: - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 74 CM,- EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR PRETA,- DIMENSÕES = 280 X 215 MM.	BICO	TRAMONTINA	50,0000 UN	33,75	1.687,50



0488	PA DE BICO COM CABO DE MADEIRA 74 CM DESCRIÇÃO: - PÁ DE BICO COM CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 74 CM,- EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ NA COR PRETA,- DIMENSÕES = 280 X 215 MM.	BICO	TRAMONTINA	5,0000 UN	33,75	168,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.700,00
0152	LOTE 152 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0149	PICARETA COM CABO - PRODUTO DE 1ª LINHA DESCRIÇÃO: - PRODUZIDA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE,- TEMPERADO, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR VERMELHA - CABO EM MADEIRA MACIÇA E DE QUALIDADE, MEDINDO 120 CM. - PRODUTO DE 1ª LINHA	PICARETA	COLLINS	5,0000 UN	70,00	350,00
0300	PICARETA COM CABO - PRODUTO DE 1ª LINHA DESCRIÇÃO: - PRODUZIDA EM AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE,- TEMPERADO, PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR VERMELHA - CABO EM MADEIRA MACIÇA E DE QUALIDADE, MEDINDO 120 CM. - PRODUTO DE 1ª LINHA	PICARETA	COLLINS	2,0000 UN	70,00	140,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 490,00
0154	LOTE 154 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0151	PONTEIRO EM AÇO 10 - PRODUTO DE 1ª LINHA DESCRIÇÃO: - PONTEIRO, CONSTRUÇÃO CIVIL; - MATERIAL: AÇO CROMO VANADIO;- FORMATO SECAO: SEXTAVADO;- DIMENSÕES (SEC X C): 3/4 X 10;- ACABAMENTO: FOSFATIZADO;- ACESSÓRIOS: EMPUNHADEIRA DE BORRACHA; - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEMPERA NAS DUAS EXTREMIDADES; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - PRODUTO DE 1ª LINHA	PONTEIRO	SAO ROMAO	5,0000 UN	19,16	95,80
0264	PONTEIRO EM AÇO 10 - PRODUTO DE 1ª LINHA DESCRIÇÃO: - PONTEIRO, CONSTRUÇÃO CIVIL; - MATERIAL: AÇO CROMO VANADIO;- FORMATO SECAO: SEXTAVADO;- DIMENSÕES (SEC X C): 3/4 X 10;- ACABAMENTO: FOSFATIZADO;- ACESSÓRIOS: EMPUNHADEIRA DE BORRACHA; - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEMPERA NAS DUAS EXTREMIDADES; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - PRODUTO DE 1ª LINHA	PONTEIRO	SAO ROMAO	10,0000 UN	19,16	191,60
0355	PONTEIRO EM AÇO 10 - PRODUTO DE 1ª LINHA DESCRIÇÃO: - PONTEIRO, CONSTRUÇÃO CIVIL; - MATERIAL: AÇO CROMO VANADIO;- FORMATO SECAO: SEXTAVADO;- DIMENSÕES (SEC X C): 3/4 X 10;- ACABAMENTO: FOSFATIZADO;- ACESSÓRIOS: EMPUNHADEIRA DE BORRACHA; - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEMPERA NAS DUAS EXTREMIDADES; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - PRODUTO DE 1ª LINHA	PONTEIRO	SAO ROMAO	1,0000 UN	19,16	19,16



0496	PONTEIRO EM ACO 10 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - PONTEIRO, CONSTRUCAO CIVIL; - MATERIAL: ACO CROMO VANADIO;- FORMATO SECAO: SEXTAVADO;- DIMENSOES (SEC X C): 3/4 X 10;- ACABAMENTO: FOSFATIZADO;- ACESSORIOS: EMPUNHADEIRA DE BORRACHA; - CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TEMPERA NAS DUAS EXTREMIDADES; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE - PRODUTO DE 1ª LINHA	PONTEIRO	SAO ROMAO	2,0000 UN	19,16	38,32
TOTAL DO LOTE						R\$ 344,88
0155	LOTE 155 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0152	PULVERIZADOR MANUAL AGRICOLA COM BOMBA COSTAL COM AS SEGUINTE CARACTERISTICAS: COM CAPACIDADE MINIMA DO TANQUE DE 20 LITROS; PRESSÃO DE 0,20 A 0,40 MPA; DIÂMETRO DA TAÇA: 45 MM; KIT COM 03 BICOS: PULVERIZAÇÃO SETORIAL, CÔNICA E PULVERIZAÇÃO AJUSTÁVEL.	MANUAL	KALA	5,0000 UN	144,00	720,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 720,00
0157	LOTE 157 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0154	REBITE 3. 0X10MM - N. 425 DESCRIÇÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 3. 0X10MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	JOMARCA	3,0000 CX	50,00	150,00
0265	REBITE 3. 0X10MM - N. 425 DESCRIÇÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 3. 0X10MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	JOMARCA	1,0000 CX	50,00	50,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 200,00
0158	LOTE 158 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0155	REBITE 3. 2X10MM - N. 312 DESCRIÇÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 3. 2X10MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	JOMARCA	3,0000 CX	74,00	222,00
0266	REBITE 3. 2X10MM - N. 312 DESCRIÇÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 3. 2X10MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	JOMARCA	1,0000 CX	74,00	74,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 296,00
0160	LOTE 160 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0157	REBITE 4. 0X18MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRICÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 4. 0X18MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	GESIBRAS	3,0000 CX	78,75	236,25
0268	REBITE 4. 0X18MM CAIXA COM 1000 UNIDADES - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRICÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 4. 0X18MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	GESIBRAS	1,0000 CX	78,75	78,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 315,00
0161	LOTE 161 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0158	REBITE 4. 0X25MM CAIXA COM 1000 UNIDADES DESCRICÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 4. 0X25MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	GESIBRAS	3,0000 CX	102,50	307,50
0269	REBITE 4. 0X25MM CAIXA COM 1000 UNIDADES DESCRICÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 4. 0X25MM - CAIXA 1000 PEÇAS	REPUXO	GESIBRAS	1,0000 CX	102,50	102,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 410,00
0164	LOTE 164 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0161	ROCADEIRA PROFISSIONAL LATERAL A COMBUSTAO. ESPECIFICAÇÕES: CILINDRADA MÍNIMA CM³: 35 POTÊNCIA (KW/CV): 1,4 KW/ 1,9 HP OU SUPERIOR; VELOCIDADE MÁXIMA NA POTÊNCIA: 7.500 RPM OU SUPERIOR; VELOCIDADE NA LENTA: 2.500 RPM OU INFERIOR; VOLUME DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L): 0.55 OU SUPERIOR; ITENS INCLUSOS 1 CUBO PARA NYLON DE 2 MM PLENO; 1 LÂMINA TIPO FACA DE 2 A 4 PONTAS; 1 MANUAL EM PORTUGUÊS; PEÇAS E KIT DE FERRAMENTAS; 1 PROTETOR DE GRAMA; 1 GALÃO MEDIDOR PARA MISTURA DE COMBUSTÍVEL; 1 GUIDÃO AJUSTÁVEL PARA APOIO DAS DUAS MÃOS COM DISTÂNCIA DOS BRAÇOS COM ÂNGULOS PRÓXIMOS A 45º; 1 HASTE DE MATERIAL ANTICORROSIVO; 1 ALÇA DE DUPLO SUPORTE CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE. TODOS OS OBJETOS DEVERÃO SER ADQUIRIDOS CONFORME AS EMBALAGENS E ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE.	LATERAL VR430H VULCAN	2,0000 UN	777,77	1.555,54
0358	ROCADEIRA PROFISSIONAL LATERAL A COMBUSTAO. ESPECIFICAÇÕES: CILINDRADA MÍNIMA CM³: 35 POTÊNCIA (KW/CV): 1,4 KW/ 1,9 HP OU SUPERIOR; VELOCIDADE MÁXIMA NA POTÊNCIA: 7.500 RPM OU SUPERIOR; VELOCIDADE NA LENTA: 2.500 RPM OU INFERIOR; VOLUME DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L): 0.55 OU SUPERIOR; ITENS INCLUSOS 1 CUBO PARA NYLON DE 2 MM PLENO; 1 LÂMINA TIPO FACA DE 2 A 4 PONTAS; 1 MANUAL EM PORTUGUÊS; PEÇAS E KIT DE FERRAMENTAS; 1 PROTETOR DE GRAMA; 1 GALÃO MEDIDOR PARA MISTURA DE COMBUSTÍVEL; 1 GUIDÃO AJUSTÁVEL PARA APOIO DAS DUAS MÃOS COM DISTÂNCIA DOS BRAÇOS COM ÂNGULOS PRÓXIMOS A 45º; 1 HASTE DE MATERIAL ANTICORROSIVO; 1 ALÇA DE DUPLO SUPORTE CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE. TODOS OS OBJETOS DEVERÃO SER ADQUIRIDOS CONFORME AS EMBALAGENS E ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE.	LATERAL VR430H VULCAN	5,0000 UN	777,77	3.888,85
0499	ROCADEIRA PROFISSIONAL LATERAL A COMBUSTAO. ESPECIFICAÇÕES: CILINDRADA MÍNIMA CM³: 35 POTÊNCIA (KW/CV): 1,4 KW/ 1,9 HP OU SUPERIOR; VELOCIDADE MÁXIMA NA POTÊNCIA: 7.500 RPM OU SUPERIOR; VELOCIDADE NA LENTA: 2.500 RPM OU INFERIOR; VOLUME DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L): 0.55 OU SUPERIOR; ITENS INCLUSOS 1 CUBO PARA NYLON DE 2 MM PLENO; 1 LÂMINA TIPO FACA DE 2 A 4 PONTAS; 1 MANUAL EM PORTUGUÊS; PEÇAS E KIT DE FERRAMENTAS; 1 PROTETOR DE GRAMA; 1 GALÃO MEDIDOR PARA MISTURA DE COMBUSTÍVEL; 1 GUIDÃO AJUSTÁVEL PARA APOIO DAS DUAS MÃOS COM DISTÂNCIA DOS BRAÇOS COM ÂNGULOS PRÓXIMOS A 45º; 1 HASTE DE MATERIAL ANTICORROSIVO; 1 ALÇA DE DUPLO SUPORTE CONFORME ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE. TODOS OS OBJETOS DEVERÃO SER ADQUIRIDOS CONFORME AS EMBALAGENS E ESPECIFICAÇÕES DO FABRICANTE.	LATERAL VR430H VULCAN	2,0000 UN	777,77	1.555,54





TOTAL DO LOTE							R\$ 6.999,93
0169	LOTE 169 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0166	SERRA MARMORE PLACA BASE DE FÁCIL REMOÇÃO E AJUSTE (DE 0°, 15°, 30° E 45°);CAPACIDADE MÁXIMA DE CORTE: 90 – 40,3 MM/45 – 26 MM;CAPACIDADE MÁXIMA DE DISCO: 125 MM;CAPACIDADE MÍNIMA DE DISCO: 105 MM;CORTES RETOS, CURVOS E EM ÂNGULOS 45° +;CORTES DE PISOS E REVESTIMENTOS, LAJOTAS, TIJOLOS, TELHAS, MÁRMORE E GRANITO EM GERAL;CORTES DE PIAS, RODAPÉS, SOLEIRAS E CORRIMÃO;CORTES DE PAREDES (TIJOLOS, ALVENARIA ETC), PARA INSTALAÇÃO DE CONDUÍTE E TUBULAÇÃO DE ÁGUA;CORTE EM MADEIRA.POTÊNCIA: 1500WVELOCIDADE S/CARGA (RPM) 12.200CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 SERRA MÁRMORE, 01 KIT REFRIGERAÇÃO (MANGUEIRA, TORNEIRA E ADAPTADOR), 01 DISCO, 01 MALETA PLÁSTICA. VOLTAGEM: 127 VOLTS GARANTIA: 12 MESES SOBRE DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	1500W	FORTG	2,0000 UN	444,44	888,88	
0272	SERRA MARMORE PLACA BASE DE FÁCIL REMOÇÃO E AJUSTE (DE 0°, 15°, 30° E 45°);CAPACIDADE MÁXIMA DE CORTE: 90 – 40,3 MM/45 – 26 MM;CAPACIDADE MÁXIMA DE DISCO: 125 MM;CAPACIDADE MÍNIMA DE DISCO: 105 MM;CORTES RETOS, CURVOS E EM ÂNGULOS 45° +;CORTES DE PISOS E REVESTIMENTOS, LAJOTAS, TIJOLOS, TELHAS, MÁRMORE E GRANITO EM GERAL;CORTES DE PIAS, RODAPÉS, SOLEIRAS E CORRIMÃO;CORTES DE PAREDES (TIJOLOS, ALVENARIA ETC), PARA INSTALAÇÃO DE CONDUÍTE E TUBULAÇÃO DE ÁGUA;CORTE EM MADEIRA.POTÊNCIA: 1500WVELOCIDADE S/CARGA (RPM) 12.200CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 SERRA MÁRMORE, 01 KIT REFRIGERAÇÃO (MANGUEIRA, TORNEIRA E ADAPTADOR), 01 DISCO, 01 MALETA PLÁSTICA. VOLTAGEM: 127 VOLTS GARANTIA: 12 MESES SOBRE DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	1500W	FORTG	1,0000 UN	444,44	444,44	
0362	SERRA MARMORE PLACA BASE DE FÁCIL REMOÇÃO E AJUSTE (DE 0°, 15°, 30° E 45°);CAPACIDADE MÁXIMA DE CORTE: 90 – 40,3 MM/45 – 26 MM;CAPACIDADE MÁXIMA DE DISCO: 125 MM;CAPACIDADE MÍNIMA DE DISCO: 105 MM;CORTES RETOS, CURVOS E EM ÂNGULOS 45° +;CORTES DE PISOS E REVESTIMENTOS, LAJOTAS, TIJOLOS, TELHAS, MÁRMORE E GRANITO EM GERAL;CORTES DE PIAS, RODAPÉS, SOLEIRAS E CORRIMÃO;CORTES DE PAREDES (TIJOLOS, ALVENARIA ETC), PARA INSTALAÇÃO DE CONDUÍTE E TUBULAÇÃO DE ÁGUA;CORTE EM MADEIRA.POTÊNCIA: 1500WVELOCIDADE S/CARGA (RPM) 12.200CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 SERRA MÁRMORE, 01 KIT REFRIGERAÇÃO (MANGUEIRA, TORNEIRA E ADAPTADOR), 01 DISCO, 01 MALETA PLÁSTICA. VOLTAGEM: 127 VOLTS GARANTIA: 12 MESES SOBRE DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	1500W	FORTG	5,0000 UN	444,44	2.222,20	



0501	SERRA MÁRMORE PLACA BASE DE FÁCIL REMOÇÃO E AJUSTE (DE 0°, 15°, 30° E 45°);CAPACIDADE MÁXIMA DE CORTE: 90 – 40,3 MM/45 – 26 MM;CAPACIDADE MÁXIMA DE DISCO: 125 MM;CAPACIDADE MÍNIMA DE DISCO: 105 MM;CORTES RETOS, CURVOS E EM ÂNGULOS 45° +;CORTES DE PISOS E REVESTIMENTOS, LAJOTAS, TIJOLOS, TELHAS, MÁRMORE E GRANITO EM GERAL;CORTES DE PIAS, RODAPÉS, SOLEIRAS E CORRIMÃO;CORTES DE PAREDES (TIJOLOS, ALVENARIA ETC), PARA INSTALAÇÃO DE CONDUÍTE E TUBULAÇÃO DE ÁGUA;CORTE EM MADEIRA.POTÊNCIA: 1500WVELOCIDADE S/CARGA (RPM) 12.200CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 SERRA MÁRMORE, 01 KIT REFRIGERAÇÃO (MANGUEIRA, TORNEIRA E ADAPTADOR), 01 DISCO, 01 MALETA PLÁSTICA. VOLTAGEM: 127 VOLTS GARANTIA: 12 MESES SOBRE DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	1500W	FORTG	1,0000 UN	444,44	444,44
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.999,96
0171	LOTE 171 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0168	SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL DE USO AGROPECUARIO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 1.4 LITROS;CILINDRADA MÍNIMA DE 64,8CC;PESO MÁXIMO 9,8 KG;POTENCIA MÍNIMA 3,0 KW;VELOCIDADE DE AR 90M/S;VOLUME DE AR MÁXIMO COM TUBEIRA =1720 M/H;ROTAÇÃO MÁXIMA 7200 RPM;ROTAÇÃO LENTA 2500 RPM;REFERENCIA STHILL MODELO BR 600 OU SUPERIOR	COSTAL	VULCAN	3,0000 UN	2.187,25	6.561,75
0503	SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL DE USO AGROPECUARIO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE 1.4 LITROS;CILINDRADA MÍNIMA DE 64,8CC;PESO MÁXIMO 9,8 KG;POTENCIA MÍNIMA 3,0 KW;VELOCIDADE DE AR 90M/S;VOLUME DE AR MÁXIMO COM TUBEIRA =1720 M/H;ROTAÇÃO MÁXIMA 7200 RPM;ROTAÇÃO LENTA 2500 RPM;REFERENCIA STHILL MODELO BR 600 OU SUPERIOR	COSTAL	VULCAN	1,0000 UN	2.187,25	2.187,25
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.749,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>						<b>R\$ 94.018,15</b>

**GERUSA DE CASTRO GARCIA 09295315740 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.953.052/0001-10 - Endereço: AV TANCREDO NEVES - CEP: 29390000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 99903-5585**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0007		LOTE 07 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0007	ALICATE PRENSA TERMINAL- CRIMPADOR DE 0,5 A 6MM DESCRIÇÃO: - ALICATE PRENSA TERMINAL- CRIMPADOR; - MODELO: COMPRESSAO;- TERMINAL COMPRESSAO: BARRIL FECHADO-COM/SEM ISOLACAO; - CAPACIDADE: 0,5-6,0 MM²;- TIPO BICO: REGULAVEL;- CABO: ISOLADO;- FUNCAO ADICIONAL: DECAPADOR;- ACESSORIO: MANDIBULA P/TERM. ISOL. C/GARRA EM FIOS C/BITOLAS 0,5 A 6,0MM², MANDIBULA P/TERM. NAO ISOL. C/GARRA EM FIOS C/BITOLAS 1,5 A 10MM², MANDIBULA P/TERM. NAO ISOL. C/GARRAS EM FIOS C/BITOLA 1,5 A 10MM², MANDIBULA P/TERM. TUB EM FIOS C/BITOLAS 0,5 A 4,0MM²; - CONFORME NORMA: NORMA ATUAL VIGENTE	LOTUS	LOTUS	2,0000 UN	70,00	140,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 140,00
0011	LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0011	APARADOR DE CERCA VIVA BPA-440 COM EIXO 8MM PARA ROCADEIRA	INTECH	INTECH	2,0000 UN	536,66	1.073,32
0375	APARADOR DE CERCA VIVA BPA-440 COM EIXO 8MM PARA ROCADEIRA	INTECH	INTECH	1,0000 UN	536,66	536,66
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.609,98
0018	LOTE 18 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0017	BROCA ACO RAPIDO 1/2MM	MTX	MTX	10,0000 UN	13,10	131,00
0184	BROCA ACO RAPIDO 1/2MM	MTX	MTX	10,0000 UN	13,10	131,00
0380	BROCA ACO RAPIDO 1/2MM	MTX	MTX	10,0000 UN	13,10	131,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 393,00
0047	LOTE 47 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0046	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/2 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MTX	MTX	10,0000 UN	7,00	70,00
0210	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/2 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MTX	MTX	10,0000 UN	7,00	70,00
0409	BROCA PARA MADEIRA 3 PONTAS - 1/2 - PRODUTO DE 1ª LINHA	MTX	MTX	10,0000 UN	7,00	70,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 210,00
0056	LOTE 56 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0055	CARRINHO PARA LIXO DESCRIÇÃO: - CARRINHO PARA COLETA DE LIXO, - CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 22 E ESTRUTURA TUBULAR REDONDA,- CAPACIDADE 100 LITROS - COM DUAS RODAS PNEUMÁTICAS 410-350 X 8 ARO - CHAPA COM ROLAMENTOS.- SEM TAMPA	BRASIL	BRASIL	5,0000 UN	1.049,33	5.246,65
0277	CARRINHO PARA LIXO DESCRIÇÃO: - CARRINHO PARA COLETA DE LIXO, - CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 22 E ESTRUTURA TUBULAR REDONDA,- CAPACIDADE 100 LITROS - COM DUAS RODAS PNEUMÁTICAS 410-350 X 8 ARO - CHAPA COM ROLAMENTOS.- SEM TAMPA	BRASIL	BRASIL	10,0000 UN	1.049,33	10.493,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 15.739,95
0059	LOTE 59 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0058	CHAVE AJUSTAVEL 10 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO- COMPRIMENTO: 250 MM (10)- CAPACIDADE DE ABERTURA DA BOCA: 28 MM (1.3/32)	LOTUS	LOTUS	3,0000 UN	30,00	90,00



0419	CHAVE AJUSTAVEL 10 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CONFECCIONADA EM AÇO CROMO VANÁDIO- COMPRIMENTO: 250 MM (10)- CAPACIDADE DE ABERTURA DA BOCA: 28 MM (1.3/32)	LOTUS	LOTUS	2,0000 UN	30,00	60,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 150,00
0079	LOTE 79 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0078	DISCO DE CORTE PARA FERRO 6MM X 150MM X 210MM	LOTUS	LOTUS	10,0000 UN	11,66	116,60
0235	DISCO DE CORTE PARA FERRO 6MM X 150MM X 210MM	LOTUS	LOTUS	10,0000 UN	11,66	116,60
0434	DISCO DE CORTE PARA FERRO 6MM X 150MM X 210MM	LOTUS	LOTUS	10,0000 UN	11,66	116,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 349,80
0104	LOTE 104 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0103	EXTENSAO PARA BROCA CHATA 305 MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	WORKER	WORKER	3,0000 UN	98,00	294,00
0457	EXTENSAO PARA BROCA CHATA 305 MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	WORKER	WORKER	3,0000 UN	98,00	294,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 588,00
0107	LOTE 107 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0106	FORMAO PROFISSIONAL DE 1/2 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - FORMÃO PROFISSIONAL 1/2; MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO; CABO MADEIRA LEI ANEL METALICO DE PROTEÇÃO CONTRA ROMPIMENTO	LOTUS	LOTUS	2,0000 UN	15,00	30,00
0460	FORMAO PROFISSIONAL DE 1/2 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - FORMÃO PROFISSIONAL 1/2; MATERIAL FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO; CABO MADEIRA LEI ANEL METALICO DE PROTEÇÃO CONTRA ROMPIMENTO	LOTUS	LOTUS	2,0000 UN	15,00	30,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 60,00
0109	LOTE 109 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0108	JOGO DE 38 SOQUETES ESTRIADOS E ACESSORIOS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE SOQUETES E ACESSÓRIOS- MATERIAL DOS ACESSÓRIOS: CROMO VANÁDIO- CONTÉM 38 SOQUETES ESTRIADOS.- MEDIDAS: EM MM (10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 26; 27; 28; 30; 32MM)- EM POL. (3/8; 7/16; 1/2; 9/16; 19/32; 5/8; 11/16; 3/4; 25/32; 3/16; 7/8; 29/32; 15/16; 1; 1/16; 1.1/8; 1.3/16; 1.1/4)- 1 JUNTA UNIVERSAL COM TRAVA- 1 CABO DE FORÇA 290MM COM TRAVA- 1 EXTENSÃO DE 1/2 X 1/2 COM TRAVA DE 248 MM- 1 EXTENSÃO DE 1/2 X 1/2 COM TRAVA DE 125 MM- 1 CHAVE CATRACA REVERSÍVEL COM TRAVA, COM CABO ERGONÔMICO E EMBORRACHADO	WORKERW	WORKER	2,0000 JG	520,00	1.040,00



0247	JOGO DE 38 SOQUETES ESTRIADOS E ACESSÓRIOS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE SOQUETES E ACESSÓRIOS- MATERIAL DOS ACESSÓRIOS: CROMO VANÁDIO- CONTÉM 38 SOQUETES ESTRIADOS,- MEDIDAS: EM MM (10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 26; 27; 28; 30; 32MM)- EM POL. (3/8; 7/16; 1/2; 9/16; 19/32; 5/8; 11/16; 3/4; 25/32; 3/16; 7/8; 29/32; 15/16; 1; 1/16; 1.1/8; 1.3/16; 1.1/4)- 1 JUNTA UNIVERSAL COM TRAVA- 1 CABO DE FORÇA 290MM COM TRAVA- 1 EXTENSÃO DE 1/2 X 1/2 COM TRAVA DE 248 MM- 1 EXTENSÃO DE 1/2 X 1/2 COM TRAVA DE 125 MM- 1 CHAVE CATRACA REVERSÍVEL COM TRAVA, COM CABO ERGONÓMICO E EMBORRACHADO	WORKER	WORKER	2,0000 JG	520,00	1.040,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.080,00
0113	LOTE 113 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0112	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE HEXAGONAL;- 9 CHAVES HEXAGONAIS 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10; CLAM PACK; - ALTURA: 2,00 CENTÍMETROS;- PROFUNDIDADE: 21,00 CENTÍMETROS.	LOTUS	LOTUS	2,0000 JG	18,62	37,24
0338	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE HEXAGONAL;- 9 CHAVES HEXAGONAIS 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10; CLAM PACK; - ALTURA: 2,00 CENTÍMETROS;- PROFUNDIDADE: 21,00 CENTÍMETROS.	LOTUS	LOTUS	1,0000 JG	18,62	18,62
0465	JOGO DE CHAVE HEXAGONAL - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE HEXAGONAL;- 9 CHAVES HEXAGONAIS 1.5,2,2.5,3,4,5,6,8,10; CLAM PACK; - ALTURA: 2,00 CENTÍMETROS;- PROFUNDIDADE: 21,00 CENTÍMETROS.	LOTUS	LOTUS	1,0000 JG	18,62	18,62
TOTAL DO LOTE						R\$ 74,48
0115	LOTE 115 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0114	JOGO DE CHAVES TIPO CANHAO DE 3MM A 20MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- JOGO DE CHAVES TIPO CANHÃO- MEDIDAS EM MILÍMETROS- FERRAMENTA ÚTIL PARA APERTAR OU AFROUXAR PORCAS E PARAFUSOS EM MONTAGENS MECÂNICAS E ELETRÔNICAS- CONTENDO CHAVES COM AS MEDIDAS: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20MM	LOTUS	LOTUS	2,0000 JG	308,33	616,66
0251	JOGO DE CHAVES TIPO CANHAO DE 3MM A 20MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- JOGO DE CHAVES TIPO CANHÃO- MEDIDAS EM MILÍMETROS- FERRAMENTA ÚTIL PARA APERTAR OU AFROUXAR PORCAS E PARAFUSOS EM MONTAGENS MECÂNICAS E ELETRÔNICAS- CONTENDO CHAVES COM AS MEDIDAS: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20MM	LOTUS	LOTUS	2,0000 JG	308,33	616,66



0339	JOGO DE CHAVES TIPO CANHAO DE 3MM A 20MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- JOGO DE CHAVES TIPO CANHÃO- MEDIDAS EM MILÍMETROS- FERRAMENTA ÚTIL PARA APERTAR OU AFROUXAR PORCAS E PARAFUSOS EM MONTAGENS MECÂNICAS E ELETRÔNICAS- CONTENDO CHAVES COM AS MEDIDAS: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20MM	LOTUS	LOTUS	1,0000 JG	308,33	308,33
0467	JOGO DE CHAVES TIPO CANHAO DE 3MM A 20MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- JOGO DE CHAVES TIPO CANHÃO- MEDIDAS EM MILÍMETROS- FERRAMENTA ÚTIL PARA APERTAR OU AFROUXAR PORCAS E PARAFUSOS EM MONTAGENS MECÂNICAS E ELETRÔNICAS- CONTENDO CHAVES COM AS MEDIDAS: 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20MM	LOTUS	LOTUS	1,0000 JG	308,33	308,33
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.849,98	
0124	LOTE 124 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0122	LIXADEIRA ROTO-ORBITAL PROFISSIONAL DESCRIÇÃO:ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:POTÊNCIA: 225 WATTS;DIÂMETRO DO PRATO DE LIXA: 125MM;OSCILAÇÃO POR MINUTO: 14000 OPM;PESO SEM CABO (APROXIMADO): 1.3KG;VOLTAGEM 110;ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHAM A MÁQUINA:SACO OU CAIXA COLETORA DE PÓ;PERFURADOR DE LIXA;GARANTIA: 1 ANO;PADRÃO BOSCH, MAKITA DEWALT.	WESCO	WESCO	2,0000 UN	400,00	800,00
0344	LIXADEIRA ROTO-ORBITAL PROFISSIONAL DESCRIÇÃO:ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:POTÊNCIA: 225 WATTS;DIÂMETRO DO PRATO DE LIXA: 125MM;OSCILAÇÃO POR MINUTO: 14000 OPM;PESO SEM CABO (APROXIMADO): 1.3KG;VOLTAGEM 110;ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHAM A MÁQUINA:SACO OU CAIXA COLETORA DE PÓ;PERFURADOR DE LIXA;GARANTIA: 1 ANO;PADRÃO BOSCH, MAKITA DEWALT.	WESCO	WESCO	1,0000 UN	400,00	400,00
0475	LIXADEIRA ROTO-ORBITAL PROFISSIONAL DESCRIÇÃO:ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:POTÊNCIA: 225 WATTS;DIÂMETRO DO PRATO DE LIXA: 125MM;OSCILAÇÃO POR MINUTO: 14000 OPM;PESO SEM CABO (APROXIMADO): 1.3KG;VOLTAGEM 110;ACESSÓRIOS QUE ACOMPANHAM A MÁQUINA:SACO OU CAIXA COLETORA DE PÓ;PERFURADOR DE LIXA;GARANTIA: 1 ANO;PADRÃO BOSCH, MAKITA DEWALT.	WESCO	WESCO	1,0000 UN	400,00	400,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.600,00	
0128	LOTE 128 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0125	MARCAÇÃO SEQUENCIAL DE PNEUS DESCRIÇÃO MÍNIMA: MARCADOR ELÉTRICO PARA MARCAÇÃO SEQUENCIAL COM CARACTERES ALFABÉTICO E NUMÉRICOS; TENSÃO PREFERENCIAL DE 127V OU 220V SE NÃO HOUVER FABRICAÇÃO DE 127V; REGULADOR DE TEMPERATURA COM LEITOR DIGITAL DE TERMOSTATO QUE POSSA SER ADAPTADO A QUALQUER TIPO DE PNEU; DÍGITOS DE 13MM; MARCAR ATÉ 10 DÍGITOS; SISTEMA ROTATIVO DE CARACTERES; MARCA NÚMEROS, LETRAS E LOGOTIPOS; ÚNICA RESISTÊNCIA; ADIÇÃO DE FUSÍVEL AUTOMOTIVO; AMORTECEDOR DE IMPACTO QUE BENEFICIE A VIDA ÚTIL DO EQUIPAMENTO; ESPAÇO INTERNO DO TIPO GAVETA PARA ARMAZENAMENTO DE CARACTERES; ALAVANCA PARA MUDANÇA DE NÚMEROS; ACESSÓRIOS INCLUÍDOS: KIT DE SERVIÇO COMPOSTO POR: LUVAS, ÓCULOS, CHAVE MECÂNICA, ESCOVA DE AÇO; CAIXA / MALETA PARA ARMAZENAMENTO DO MARCADOR DE PNEUS; MÍNIMO DE 4 LETRAS; NUMERAÇÃO DE 0 ATÉ 9; LOGOTIPO COM BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IJUA; GARANTIA DE 12 MESES.	EMEB	EMEB	3,0000 UN	1.300,00	3.900,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.900,00
0138	LOTE 138 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0135	MOITÕES 100 MM X 20 COM GARRA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MOITÕES 100 MM X 20.- COM 3 ROLDANAS.- ROLDANAS EM FERRO FUNDIDO CINZENTO.- GANCHOS FORJADOS.- ACABAMENTO: GALVANIZADO.- DIÂMETRO EXTERNO DA ROLDANA: 100 MMPARA CABO MANILHA: 3/4CAPACIDADE NO GANCHO: 1800 KG	WORKER	WORKER	1,0000 PAR	680,00	680,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 680,00
0143	LOTE 143 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0140	MULTIMETRO DIGITAL DISPLAY: 3 DIGITOS (2000 CONTAGENS) DESCRIÇÃO: - MULTÍMETRO DIGITAL - DISPLAY: 3 ½ DÍGITOS (2000 CONTAGENS);- INDICAÇÃO DE SOBREFaixa: MOSTRA APENAS O DÍGITO MAIS SIGNIFICATIVO (1);- MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL;- INDICADOR DE BATERIA FRACA: SÍMBOLO DE BATERIA É MOSTRADO NO DISPLAY; - AMBIENTE DE OPERAÇÃO: 0°C A 40°C, RH 85%; - ALTITUDE: ATÉ 2000 M;- ALIMENTAÇÃO: 1 X 9V (6LF22, NEDA 1604A); - DIMENSÕES: 128 (A) X 66 (L) X 27 (P) MM;- PESO: MÁXIMO 200 G (INCLUINDO BATERIA). APLICAÇÕES:- PARA APLICAÇÕES EM AMBIENTES MONOFÁSICOS, BANCADAS, FAZ MEDIÇÕES E TENSÃO DC E AC, CORRENTE DC, RESISTÊNCIA, TESTE DE DIODO E TRANSISTOR. SEGURANÇA:- ESTE INSTRUMENTO ESTÁ DE ACORDO COM A CATEGORIA I- 600V DE SOBRETENSÃO;- COMO DETERMINADO PELA NORMA DE SEGURANÇA NR-10, UTILIZE SEMPRE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL. - TENSÃO DC: - FAIXA: 200MV, 2000MV, 20V, 200V, 600V; - PRECISÃO: 200MV +- (0.5% + 5 D) 2000 MV - 600V +- (0.8% + 5 D); - RESOLUÇÃO: 100MV, 1 MV, 10MV, 100MV, 1V; - IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 1MD; - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: 600V DC / AC RMS. CORRENTE DC: - FAIXA 200MA, 2000MA, 20MA, 200MA, 10 <sup>3</sup> ; - PRECISÃO: 200MA~20MA +- (1.0% + 5 D); 200MA +- (1.2% + 5D); 10 <sup>3</sup> +- (2.0% + 5D); - RESOLUÇÃO: 0.1MA, 10MA, 100MA, 10MA; - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: FUSÍVEL DE 0.25 <sup>9</sup> /250V PARA ENTRADA MA, SEM FUSÍVEL PARA ENTRADA 10A (10 <sup>9</sup> MÁXIMO POR 10 SEGUNDOS). TENSÃO AC: - FAIXA: 200V, 600V; - PRECISÃO: 200V~600V +- (1.2% + 10D); - RESOLUÇÃO: 100MV, 1V; - IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 500KD; - RESPOSTA EM FREQUÊNCIA: 40HZ A 400HZ; - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: 600V DC / AC RMS. TESTE DE TRANSISTOR: - FAIXA: 1 A 1000; - TIPO: NPN / PNP; - CORRENTE DE BASE: APROXIMADAMENTE 10MA DC; - TENSÃO VCE: 2.8V DC. TESTE DE DIODO: - FAIXA: DIODO; - CORRENTE DE TESTE: 1MA; - TENSÃO DE TESTE: 2.8V DC (MÁXIMO); - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: 250V DC / AC RMS. ACESSÓRIOS: - MANUAL DE INSTRUÇÕES; - PONTAS DE PROVA (PAR).	LOTUS	LOTUS	2,0000 KIT	31,00	62,00
------	--	-------	-------	------------	-------	-------





0350	MULTIMETRO DIGITAL DISPLAY: 3 DÍGITOS (2000 CONTAGENS) DESCRIÇÃO: - MULTÍMETRO DIGITAL - DISPLAY: 3 ½ DÍGITOS (2000 CONTAGENS);- INDICAÇÃO DE SOBREFaixa: MOSTRA APENAS O DÍGITO MAIS SIGNIFICATIVO (1);- MUDANÇA DE FAIXA: MANUAL;- INDICADOR DE BATERIA FRACA: SÍMBOLO DE BATERIA É MOSTRADO NO DISPLAY; - AMBIENTE DE OPERAÇÃO: 0°C A 40°C, RH 85%; - ALTITUDE: ATÉ 2000 M;- ALIMENTAÇÃO: 1 X 9V (6LF22, NEDA 1604A); - DIMENSÕES: 128 (A) X 66 (L) X 27 (P) MM;- PESO: MÁXIMO 200 G (INCLUINDO BATERIA). APLICAÇÕES:- PARA APLICAÇÕES EM AMBIENTES MONOFÁSICOS, BANCADAS, FAZ MEDIÇÕES E TENSÃO DC E AC, CORRENTE DC, RESISTÊNCIA, TESTE DE DIODO E TRANSISTOR. SEGURANÇA:- ESTE INSTRUMENTO ESTÁ DE ACORDO COM A CATEGORIA I- 600V DE SOBRETENSÃO;- COMO DETERMINADO PELA NORMA DE SEGURANÇA NR-10, UTILIZE SEMPRE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL. - TENSÃO DC: - FAIXA: 200MV, 2000MV, 20V, 200V, 600V; - PRECISÃO: 200MV +- (0.5% + 5 D) 2000 MV - 600V +- (0.8% + 5 D); - RESOLUÇÃO: 100MV, 1 MV, 10MV, 100MV, 1V; - IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 1MD; - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: 600V DC / AC RMS. CORRENTE DC: - FAIXA 200MA, 2000MA, 20MA, 200MA, 10ª; - PRECISÃO: 200MA~20MA +- (1.0% + 5 D); 200MA +- (1.2% + 5D); 10ª +- (2.0% + 5D); - RESOLUÇÃO: 0.1MA, 10MA, 100MA, 10MA; - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: FUSÍVEL DE 0.25ª/250V PARA ENTRADA MA, SEM FUSÍVEL PARA ENTRADA 10A (10ª MÁXIMO POR 10 SEGUNDOS). TENSÃO AC: - FAIXA: 200V, 600V; - PRECISÃO: 200V~600V +- (1.2% + 10D); - RESOLUÇÃO: 100MV, 1V; - IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 500KD; - RESPOSTA EM FREQUÊNCIA: 40HZ A 400HZ; - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: 600V DC / AC RMS. TESTE DE TRANSISTOR: - FAIXA: 1 A 1000; - TIPO: NPN / PNP; - CORRENTE DE BASE: APROXIMADAMENTE 10MA DC; - TENSÃO VCE: 2.8V DC. TESTE DE DIODO: - FAIXA: DIODO; - CORRENTE DE TESTE: 1MA; - TENSÃO DE TESTE: 2.8V DC (MÁXIMO); - PROTEÇÃO DE SOBRECARGA: 250V DC / AC RMS. ACESSÓRIOS: - MANUAL DE INSTRUÇÕES; - PONTAS DE PROVA (PAR).	LOTUS	LOTUS	1,0000 KIT	31,00	31,00
------	--	-------	-------	------------	-------	-------

TOTAL DO LOTE R\$ 93,00

0146	LOTE 146 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0143	PA QUADRADA COM CABO N 04 DESCRIÇÃO: - PÁ QUADRADA C/ CABO Nº 4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	40,24	402,40	
0261	PA QUADRADA COM CABO N 04 DESCRIÇÃO: - PÁ QUADRADA C/ CABO Nº 4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15,0000 UN	40,24	603,60	
0285	PA QUADRADA COM CABO N 04 DESCRIÇÃO: - PÁ QUADRADA C/ CABO Nº 4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	50,0000 UN	40,24	2.012,00	
0298	PA QUADRADA COM CABO N 04 DESCRIÇÃO: - PÁ QUADRADA C/ CABO Nº 4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000 UN	40,24	80,48	
0489	PA QUADRADA COM CABO N 04 DESCRIÇÃO: - PÁ QUADRADA C/ CABO Nº 4	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5,0000 UN	40,24	201,20	
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.299,68	



0174	LOTE 174 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0171	TORQUES DE ARMADOR N 10 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - TORQUÊS DE ARMADOR 10- AÇO TEMPERADO TRATAMENTO TÉRMICO POR INDUÇÃO NA ZONA DE CORTE- TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL CABO PLASTISOL	LOTUS	LOTUS	5,0000 UN	20,00	100,00	
0364	TORQUES DE ARMADOR N 10 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - TORQUÊS DE ARMADOR 10- AÇO TEMPERADO TRATAMENTO TÉRMICO POR INDUÇÃO NA ZONA DE CORTE- TRATAMENTO TÉRMICO INTEGRAL CABO PLASTISOL	LOTUS	LOTUS	1,0000 UN	20,00	20,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 120,00	
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 32.937,87	

**LORENA COSMETICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.315.391/0001-79 - Endereço: AV CAMBRAIA , - CEP: 29395000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 9997-7674**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0017	LOTE 17 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0016	BOMBA DE AGUA SUBMERSA 1 POLEGADA 450W DESCRIÇÃO: VAZÃO MÁXIMA: 2.300 LITROS/H. ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA: 70M (ELEVÇÃO), TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 35°C, BOMBEAMENTO DE ÁGUA LIMPA, POTÊNCIA: 450 WATTS, TENSÕES: 220V, FREQUÊNCIA: 60HZ, SAÍDA Ø1, POLEGADA, RESISTÊNCIA A UMIDADE: IP68, ISOLAÇÃO DAS BOBINAS: CLASSE H, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE II, DIMENSÕES: ALTURA = 290MM / ? 155MMSEGUIR AS NORMAS: ABNT NBR NM IEC 60335-1:2010, ABNT NBR 5410:2004,ABNT NBR ISO 9001.	SUBMERSA	ANAUGER	1,0000 UN	571,42	571,42	
0183	BOMBA DE AGUA SUBMERSA 1 POLEGADA 450W DESCRIÇÃO: VAZÃO MÁXIMA: 2.300 LITROS/H. ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA: 70M (ELEVÇÃO), TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 35°C, BOMBEAMENTO DE ÁGUA LIMPA, POTÊNCIA: 450 WATTS, TENSÕES: 220V, FREQUÊNCIA: 60HZ, SAÍDA Ø1, POLEGADA, RESISTÊNCIA A UMIDADE: IP68, ISOLAÇÃO DAS BOBINAS: CLASSE H, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE II, DIMENSÕES: ALTURA = 290MM / ? 155MMSEGUIR AS NORMAS: ABNT NBR NM IEC 60335-1:2010, ABNT NBR 5410:2004,ABNT NBR ISO 9001.	SUBMERSA	AMAUGER	2,0000 UN	571,42	1.142,84	
0379	BOMBA DE AGUA SUBMERSA 1 POLEGADA 450W DESCRIÇÃO: VAZÃO MÁXIMA: 2.300 LITROS/H. ALTURA MANOMÉTRICA MÁXIMA: 70M (ELEVÇÃO), TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 35°C, BOMBEAMENTO DE ÁGUA LIMPA, POTÊNCIA: 450 WATTS, TENSÕES: 220V, FREQUÊNCIA: 60HZ, SAÍDA Ø1, POLEGADA, RESISTÊNCIA A UMIDADE: IP68, ISOLAÇÃO DAS BOBINAS: CLASSE H, PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE II, DIMENSÕES: ALTURA = 290MM / ? 155MMSEGUIR AS NORMAS: ABNT NBR NM IEC 60335-1:2010, ABNT NBR 5410:2004,ABNT NBR ISO 9001.	SUBMERSA	AMAUGER	4,0000 UN	571,42	2.285,68	
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.999,94	



0020	LOTE 20 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0019	BROCA ACO RAPIDO 1MM	1MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,00	10,00	
0186	BROCA ACO RAPIDO 1MM	1MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,00	10,00	
0382	BROCA ACO RAPIDO 1MM	1MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,00	10,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 30,00	
0034	LOTE 34 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0033	BROCA DE VIDEA 5MM	5MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,73	17,30	
0198	BROCA DE VIDEA 5MM	5MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,73	17,30	
0396	BROCA DE VIDEA 5MM	5MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,73	17,30	
TOTAL DO LOTE						R\$ 51,90	
0036	LOTE 36 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0035	BROCA DE VIDEA 7MM	7MM	THOMPSON	10,0000 UN	3,39	33,90	
0200	BROCA DE VIDEA 7MM	7MM	THOMPSON	10,0000 UN	3,39	33,90	
0398	BROCA DE VIDEA 7MM	7MM	THOMPSON	10,0000 UN	3,39	33,90	
TOTAL DO LOTE						R\$ 101,70	
0041	LOTE 41 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0040	BROCA PARA CONCRETO 3MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	3MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,95	19,50	
0205	BROCA PARA CONCRETO 3MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	3MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,95	19,50	
0403	BROCA PARA CONCRETO 3MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	3MM	THOMPSON	10,0000 UN	1,95	19,50	
TOTAL DO LOTE						R\$ 58,50	
0052	LOTE 52 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0051	CABO PARA ENXADA OU ENXADAO CABO PARA ENXADA OU ENXADÃO, FABRICADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.COM ACABAMENTO LIXADO. ALTURA: 150 CM	150CM	FORTE CABOS	10,0000 UN	9,60	96,00	
0215	CABO PARA ENXADA OU ENXADAO CABO PARA ENXADA OU ENXADÃO, FABRICADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.COM ACABAMENTO LIXADO. ALTURA: 150 CM	150CM	FORTE CABOS	10,0000 UN	9,60	96,00	
0414	CABO PARA ENXADA OU ENXADAO CABO PARA ENXADA OU ENXADÃO, FABRICADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE PROPORCIONANDO RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.COM ACABAMENTO LIXADO. ALTURA: 150 CM	150CM	FORTE CABOS	10,0000 UN	9,60	96,00	
TOTAL DO LOTE						R\$ 288,00	
0057	LOTE 57 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0056	CAVADEIRA DE DUAS BOCAS TIPO ARTICULADA. DESCRIÇÃO: - CAVADEIRA DE DUAS BOCAS (ARTICULADA):- CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 137 CM,- AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE,- PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PRETA,- DIMENSÕES = 175 X 400 MM.	ARTICULADA	MAX METALURGICA	3,0000 UN	40,00	120,00	
0218	CAVADEIRA DE DUAS BOCAS TIPO ARTICULADA. DESCRIÇÃO: - CAVADEIRA DE DUAS BOCAS (ARTICULADA):- CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 137 CM,- AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE,- PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PRETA,- DIMENSÕES = 175 X 400 MM.	ARTICULADA	MAX METALURGICA	5,0000 UN	40,00	200,00	



0289	CAVADEIRA DE DUAS BOCAS TIPO ARTICULADA. DESCRIÇÃO: - CAVADEIRA DE DUAS BOCAS (ARTICULADA):- CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 137 CM,- AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE,- PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PRETA,- DIMENSÕES = 175 X 400 MM.	ARTICULADA	MAX METALURGICA	2,0000 UN	40,00	80,00
0417	CAVADEIRA DE DUAS BOCAS TIPO ARTICULADA. DESCRIÇÃO: - CAVADEIRA DE DUAS BOCAS (ARTICULADA):- CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 137 CM,- AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE,- PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ PRETA,- DIMENSÕES = 175 X 400 MM.	ARTICULADA	MAX METALURGICA	3,0000 UN	40,00	120,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 520,00
0063	LOTE 63 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0062	CHAVE PARA MANDRIL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA MANDRIL - ACABAMENTO OXIDADO - CHAVES COMPATÍVEIS COM MARCAS E MODELOS DE MANDRIS TRADICIONAIS NO MERCADO- INDICADA PARA MANDRIL: 3/8 (10MM) E 1/2 (13MM)- PRODUTO DE 1º LINHA	MANDRIL	MTX	3,0000 PC	3,75	11,25
0313	CHAVE PARA MANDRIL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA MANDRIL - ACABAMENTO OXIDADO - CHAVES COMPATÍVEIS COM MARCAS E MODELOS DE MANDRIS TRADICIONAIS NO MERCADO- INDICADA PARA MANDRIL: 3/8 (10MM) E 1/2 (13MM)- PRODUTO DE 1º LINHA	MANDRIL	MTX	1,0000 PC	3,75	3,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 15,00
0065	LOTE 65 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0064	CHAVE PARA VIRAR FERRO 5/16 DESCRIÇÃO: - FABRICADA EM AÇO, - POLEGADAS 5/16,- TAMANHO 290 MM	5/16	TENACE	2,0000 UN	10,80	21,60
0223	CHAVE PARA VIRAR FERRO 5/16 DESCRIÇÃO: - FABRICADA EM AÇO, - POLEGADAS 5/16,- TAMANHO 290 MM	5/16	TENACE	2,0000 UN	10,80	21,60
0315	CHAVE PARA VIRAR FERRO 5/16 DESCRIÇÃO: - FABRICADA EM AÇO, - POLEGADAS 5/16,- TAMANHO 290 MM	5/16	TENACE	1,0000 UN	10,80	10,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 54,00
0066	LOTE 66 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0065	CHAVE PARA VIRAR FERRO 5/8 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - FABRICADA EM AÇO, - POLEGADAS 5/8,- TAMANHO 290 MM	5/8	TENACE	2,0000 UN	23,33	46,66
0316	CHAVE PARA VIRAR FERRO 5/8 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - FABRICADA EM AÇO, - POLEGADAS 5/8,- TAMANHO 290 MM	5/8	TENACE	1,0000 UN	23,33	23,33
TOTAL DO LOTE						R\$ 69,99
0067	LOTE 67 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0066	CHIBANCA COM CABO DESCRIÇÃO: - CHIBANCAS: CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 90 CM, - PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.	90CM	MINASUL	5,0000 UN	68,38	341,90
0224	CHIBANCA COM CABO DESCRIÇÃO: - CHIBANCAS: CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 90 CM, - PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.	90CM	MINASUL	5,0000 UN	68,38	341,90



0291	CHIBANCA COM CABO DESCRIÇÃO: - CHIBANCAS: CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 90 CM, - PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.	90CM	MINASUL	2,0000 UN	68,38	136,76
0317	CHIBANCA COM CABO DESCRIÇÃO: - CHIBANCAS: CABO DE MADEIRA RESISTENTE COM 90 CM, - PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.	90CM	MINASUL	1,0000 UN	68,38	68,38
TOTAL DO LOTE						R\$ 888,94
0069	LOTE 69 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0068	CORTADOR DE PISOS E AZULEJO 90CM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: MEDIDAS APROXIMADASCAPACIDADE DE CORTE: 90CMCOMPRIMENTO: 1060MMLARGURA: 200MMALTURA: 120MM	90CM	FAMASTIL	1,0000 UN	264,50	264,50
0424	CORTADOR DE PISOS E AZULEJO 90CM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: MEDIDAS APROXIMADASCAPACIDADE DE CORTE: 90CMCOMPRIMENTO: 1060MMLARGURA: 200MMALTURA: 120MM	90CM	FAMASTIL	1,0000 UN	264,50	264,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 529,00
0072	LOTE 72 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0071	DESEMPENADEIRA EM MADEIRA 18 X 30 CM	MADEIRA	CONDOR	5,0000 UN	14,20	71,00
0228	DESEMPENADEIRA EM MADEIRA 18 X 30 CM	MADEIRA	CONDOR	5,0000 UN	14,20	71,00
0427	DESEMPENADEIRA EM MADEIRA 18 X 30 CM	MADEIRA	CONDOR	5,0000 UN	14,20	71,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 213,00
0074	LOTE 74 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0073	DESEMPENADEIRA PLASTICA PARA GRAFIATO 28 X 16CM	PLASTICA	PLASUNI	5,0000 UN	12,93	64,65
0230	DESEMPENADEIRA PLASTICA PARA GRAFIATO 28 X 16CM	PLASTICA	PLASUNI	5,0000 UN	12,93	64,65
0429	DESEMPENADEIRA PLASTICA PARA GRAFIATO 28 X 16CM	PLASTICA	PLASUNI	5,0000 UN	12,93	64,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 193,95
0076	LOTE 76 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0075	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MMIDEAL PARA CONCRETO, REBOCO, TIJOLO, REFRATÁRIO, BASALTO	DIAMANTADO	THOMPSON	10,0000 UN	7,38	73,80
0232	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MMIDEAL PARA CONCRETO, REBOCO, TIJOLO, REFRATÁRIO, BASALTO	DIAMANTADO	THOMPSON	20,0000 UN	7,38	147,60
0320	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MMIDEAL PARA CONCRETO, REBOCO, TIJOLO, REFRATÁRIO, BASALTO	DIAMANTADO	THOMPSON	10,0000 UN	7,38	73,80
0431	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MMIDEAL PARA CONCRETO, REBOCO, TIJOLO, REFRATÁRIO, BASALTO	DIAMANTADO	THOMPSON	10,0000 UN	7,38	73,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 369,00
0077	LOTE 77 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0076	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4 ½	FERRO	THOMPSON	10,0000 UN	1,62	16,20
0233	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4 ½	FERRO	THOMPSON	10,0000 UN	1,62	16,20



0321	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4 ½	FERRO	THOMPSON	5,0000 UN	1,62	8,10
0432	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4 ½	FERRO	THOMPSON	10,0000 UN	1,62	16,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 56,70
0078	LOTE 78 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0077	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4. ½ X1MM	FERRO	THOMPSON	10,0000 UN	1,73	17,30
0234	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4. ½ X1MM	FERRO	THOMPSON	10,0000 UN	1,73	17,30
0433	DISCO DE CORTE PARA FERRO 4. ½ X1MM	FERRO	THOMPSON	10,0000 UN	1,73	17,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 51,90
0087	LOTE 87 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0086	ENSILADEIRA DE FORRAGENS 3 PONTO ACOPLAVEL AO TRATOR ATRAVÉS DE CAVALETE PARA 3º PONTO COM CAIXA DE TRANSMISSÃO DE 90° E CAPACIDADE PRODUTIVA DE MINIMA NÃO INFERIOR A 5000 E CAPACIDADE PRODUTIVA MÁXIMA NÃO INFERIOR A 18000 KG DE SILAGEM POR HORA, ACIONADA PELA TOMADA DE FORÇA DO TRATOR.	3 PONTO	GARTHEM	1,0000 UN	6.479,20	6.479,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 6.479,20
0114	LOTE 114 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0113	JOGO DE CHAVES FIXAS COM 16 UNIDADES DE 6MM A 22MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO- JOGO DE CHAVES FIXAS- FORJADA EM AÇO DIN 31 CRV 3 E TEMPERADA ; - CABEÇA USINADA ; - ABERTURA DA BOCA CALIBRADA;- ACABAMENTO CROMADO;- MARCAÇÃO POR ESTAMPAGEM A FRIO;- DIN 3110; - APLICAÇÕES : AFROUXAR E APERTAR PARAFUSOS E PORCAS SEXTAVADAS E QUADRADAS- COMPOSIÇÃO: CONJUNTO COM 16 UNIDADES COM TAMANHOS DE 6MM À 22MM.	FIXAS	STAFER	2,0000 JG	46,85	93,70
0466	JOGO DE CHAVES FIXAS COM 16 UNIDADES DE 6MM A 22MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO- JOGO DE CHAVES FIXAS- FORJADA EM AÇO DIN 31 CRV 3 E TEMPERADA ; - CABEÇA USINADA ; - ABERTURA DA BOCA CALIBRADA;- ACABAMENTO CROMADO;- MARCAÇÃO POR ESTAMPAGEM A FRIO;- DIN 3110; - APLICAÇÕES : AFROUXAR E APERTAR PARAFUSOS E PORCAS SEXTAVADAS E QUADRADAS- COMPOSIÇÃO: CONJUNTO COM 16 UNIDADES COM TAMANHOS DE 6MM À 22MM.	FIXA	STAFER	1,0000 JG	46,85	46,85
TOTAL DO LOTE						R\$ 140,55
0116	LOTE 116 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0115	JOGO DE SERRA COPO DIAMANTADA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE SERRA COPO 19-25-35-40-53 DIAMANTADA- 53MM PARA CONCRETO, PAREDE E CONSTRUÇÃO, ARDÓSIA, PISO GRANITO COM HASTE PADRÃO PARA PERFURAÇÃO DE ATÉ 30CM PROFUNDIDADE, COM HASTE PARA MADRIOL DE 3/8, ½. CORTE SECO OU REFRIGERADO.	DIAMANTADA	CORTAG	1,0000 JG	326,66	326,66



0340	JOGO DE SERRA COPO DIAMANTADA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE SERRA COPO 19-25-35-40-53 DIAMANTADA- 53MM PARA CONCRETO, PAREDE E CONSTRUÇÃO, ARDÓSIA, PISO GRANITO COM HASTE PADRÃO PARA PERFURAÇÃO DE ATÉ 30CM PROFUNDIDADE, COM HASTE PARA MADRIOL DE 3/8, ½. CORTE SECO OU REFRIGERADO.	DIAMANTADA	CORTAG	1,0000 JG	326,66	326,66
0468	JOGO DE SERRA COPO DIAMANTADA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE SERRA COPO 19-25-35-40-53 DIAMANTADA- 53MM PARA CONCRETO, PAREDE E CONSTRUÇÃO, ARDÓSIA, PISO GRANITO COM HASTE PADRÃO PARA PERFURAÇÃO DE ATÉ 30CM PROFUNDIDADE, COM HASTE PARA MADRIOL DE 3/8, ½. CORTE SECO OU REFRIGERADO.	SERRA	CORTAG	1,0000 JG	326,66	326,66
TOTAL DO LOTE						R\$ 979,98
0121	LOTE 121 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0119	LAPIS TIPO CARPINTEIRO DESCRIÇÃO: - LÁPIS PRETO TIPO CARPINTEIRO.- CORPO MADEIRA.- DIÂMETRO CARGA 2 MM.- DUREZA CARGA 2.- CARGA DE GRAFITE	CARPINTEIRO	THOMPSON	20,0000 UN	1,36	27,20
0252	LAPIS TIPO CARPINTEIRO DESCRIÇÃO: - LÁPIS PRETO TIPO CARPINTEIRO.- CORPO MADEIRA.- DIÂMETRO CARGA 2 MM.- DUREZA CARGA 2.- CARGA DE GRAFITE	CARPINTEIRO	THOMPSON	10,0000 UN	1,36	13,60
0341	LAPIS TIPO CARPINTEIRO DESCRIÇÃO: - LÁPIS PRETO TIPO CARPINTEIRO.- CORPO MADEIRA.- DIÂMETRO CARGA 2 MM.- DUREZA CARGA 2.- CARGA DE GRAFITE	CARPINTEIRO	THOMPSON	5,0000 UN	1,36	6,80
0472	LAPIS TIPO CARPINTEIRO DESCRIÇÃO: - LÁPIS PRETO TIPO CARPINTEIRO.- CORPO MADEIRA.- DIÂMETRO CARGA 2 MM.- DUREZA CARGA 2.- CARGA DE GRAFITE	CARPINTEIRO	THOMPSON	20,0000 UN	1,36	27,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 74,80
0129	LOTE 129 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0126	MARRETA 1 KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; MATERIAL: ACO; - MATERIAL DO CABO: MADEIRA;- CABO: COM ALMA;- PESANDO: 1KG- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE;	1KG	TENACE	5,0000 UN	23,66	118,30
0254	MARRETA 1 KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; MATERIAL: ACO; - MATERIAL DO CABO: MADEIRA;- CABO: COM ALMA;- PESANDO: 1KG- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE;	1 KG	TENACE	5,0000 UN	23,66	118,30
0346	MARRETA 1 KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; MATERIAL: ACO; - MATERIAL DO CABO: MADEIRA;- CABO: COM ALMA;- PESANDO: 1KG- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE;	1 KG	TENACE	1,0000 UN	23,66	23,66
0478	MARRETA 1 KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; MATERIAL: ACO; - MATERIAL DO CABO: MADEIRA;- CABO: COM ALMA;- PESANDO: 1KG- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE;	1 KG	TENACE	1,0000 UN	23,66	23,66
TOTAL DO LOTE						R\$ 283,92
0130	LOTE 130 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0127	MARRETA TIPO OITAVADA 0,5 KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 0,5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	0,5 KG	MINASUL	5,0000 UN	21,30	106,50
0347	MARRETA TIPO OITAVADA 0,5 KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 0,5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	0,5 KG	MINASUL	1,0000 UN	21,30	21,30
0479	MARRETA TIPO OITAVADA 0,5 KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 0,5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	0,5 KG	MINASUL	1,0000 UN	21,30	21,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 149,10
0131	LOTE 131 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0128	MARRETA TIPO OITAVADA 1,5KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 1,5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	1,5KG	MINASUL	5,0000 UN	38,71	193,55
0348	MARRETA TIPO OITAVADA 1,5KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 1,5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	1,5KG	MINASUL	1,0000 UN	38,71	38,71
0480	MARRETA TIPO OITAVADA 1,5KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 1,5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	1,5KG	MINASUL	1,0000 UN	38,71	38,71
TOTAL DO LOTE						R\$ 270,97
0133	LOTE 133 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0130	MARRETA TIPO OITAVADA 1KG - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 1 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	1 KG	MINASUL	5,0000 UN	28,75	143,75





0255	MARRETA TIPO OITAVADA 1KG - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 1 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	1 KG	MINASUL	2,0000 UN	28,75	57,50
0482	MARRETA TIPO OITAVADA 1KG - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 1 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	1 KG	MINASUL	1,0000 UN	28,75	28,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 230,00
0134	LOTE 134 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0131	MARRETA TIPO OITAVADA 2KG - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 2 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	2 KG	MINASUL	5,0000 UN	53,84	269,20
0256	MARRETA TIPO OITAVADA 2KG - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 2 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	2 KG	MINASUL	5,0000 UN	53,84	269,20
0293	MARRETA TIPO OITAVADA 2KG - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 2 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	2 KG	MINASUL	2,0000 UN	53,84	107,68
0483	MARRETA TIPO OITAVADA 2KG - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 2 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	2 KG	MINASUL	1,0000 UN	53,84	53,84
TOTAL DO LOTE						R\$ 699,92
0135	LOTE 135 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0132	MARRETA TIPO OITAVADA 5KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	5 KG	MINASUL	5,0000 UN	142,30	711,50
0257	MARRETA TIPO OITAVADA 5KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	5 KG	MINASUL	5,0000 UN	142,30	711,50
0294	MARRETA TIPO OITAVADA 5KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	5 KG	MINASUL	2,0000 UN	142,30	284,60
0484	MARRETA TIPO OITAVADA 5KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 5 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	5 KG	MINASUL	1,0000 UN	142,30	142,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.849,90
0141	LOTE 141 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0138	MOTOSSERRA PROFISSIONAL A COMBUSTAO 72 CILINDRADAS (CM³) - USO FLORESTAL E AGROPECUÁRIO- CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (ML) 0,680- POTÊNCIA KW/CV 3.9/5.3- PESO (KG) 6.2- NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 118- SABRE 3/8" 1.6MM- PASSO DA CORRENTE 3/8" 3/8"- MANEJO POR UMA SÓ ALAVANCA- COMPENSADOR- VÁLVULA DE DESCOMPRESSÃO- ELASTOSTART- TENSOR LATERAL DA CORRENTE- TAMPA DO TANQUE MANUAL- SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	72CC	NK	2,0000 UN	1.488,00	2.976,00
0259	MOTOSSERRA PROFISSIONAL A COMBUSTAO 72 CILINDRADAS (CM³) - USO FLORESTAL E AGROPECUÁRIO- CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (ML) 0,680- POTÊNCIA KW/CV 3.9/5.3- PESO (KG) 6.2- NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 118- SABRE 3/8" 1.6MM- PASSO DA CORRENTE 3/8" 3/8"- MANEJO POR UMA SÓ ALAVANCA- COMPENSADOR- VÁLVULA DE DESCOMPRESSÃO- ELASTOSTART- TENSOR LATERAL DA CORRENTE- TAMPA DO TANQUE MANUAL- SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	72CC	NK	1,0000 UN	1.488,00	1.488,00



0297	MOTOSSERRA PROFISSIONAL A COMBUSTAO 72 CILINDRADAS (CM³) - USO FLORESTAL E AGROPECUÁRIO- CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (ML) 0,680- POTÊNCIA KW/CV 3.9/5.3- PESO (KG) 6.2- NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 118- SABRE 3/8" 1.6MM- PASSO DA CORRENTE 3/8" 3/8"- MANEJO POR UMA SÓ ALAVANCA- COMPENSADOR- VÁLVULA DE DESCOMPRESSÃO- ELASTOSTART- TENSOR LATERAL DA CORRENTE- TAMPA DO TANQUE MANUAL- SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	72CC	NK	2,0000 UN	1.488,00	2.976,00
0486	MOTOSSERRA PROFISSIONAL A COMBUSTAO 72 CILINDRADAS (CM³) - USO FLORESTAL E AGROPECUÁRIO- CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (ML) 0,680- POTÊNCIA KW/CV 3.9/5.3- PESO (KG) 6.2- NÍVEL DE POTÊNCIA SONORA DB(A) 118- SABRE 3/8" 1.6MM- PASSO DA CORRENTE 3/8" 3/8"- MANEJO POR UMA SÓ ALAVANCA- COMPENSADOR- VÁLVULA DE DESCOMPRESSÃO- ELASTOSTART- TENSOR LATERAL DA CORRENTE- TAMPA DO TANQUE MANUAL- SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO- PRODUTO DE PRIMEIRA LINHA SIMILAR ÀS MARCAS HUSQUARNA, STIHL OU MAKITA	72CC	NK	2,0000 UN	1.488,00	2.976,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 10.416,00
0144	LOTE 144 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0141	NÍVEL DE ALUMÍNIO 12 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - NÍVEL DE ALUMÍNIO 12- 3 BOLHAS: VERTICAL, HORIZONTAL E DIAGONAL- MEDIDA: 12 - 300 MM	12	THOMPSON	5,0000 UN	9,80	49,00
0487	NÍVEL DE ALUMÍNIO 12 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - NÍVEL DE ALUMÍNIO 12- 3 BOLHAS: VERTICAL, HORIZONTAL E DIAGONAL- MEDIDA: 12 - 300 MM	12	THOMPSON	5,0000 UN	9,80	49,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 98,00
0147	LOTE 147 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0144	PARAFUSADEIRA - MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - PARAFUSADEIRA ELÉTRICA PORTÁTIL,- ARTICULADA,- BATERIA DE PELO MENOS 4.8 VOLTS,- ROTAÇÕES POR MIN 220 RPM,- ENCAIXE SEXTAVADO ¼,- MOTOR INDIVIDUAL COM AUTO TRAVA DE EIXO,- COM CARREGADOR DE BATERIA DE 110 VOLTS	PROFISSIONAL	BLACK DECKER	2,0000 UN	181,50	363,00
0351	PARAFUSADEIRA - MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - PARAFUSADEIRA ELÉTRICA PORTÁTIL,- ARTICULADA,- BATERIA DE PELO MENOS 4.8 VOLTS,- ROTAÇÕES POR MIN 220 RPM,- ENCAIXE SEXTAVADO ¼,- MOTOR INDIVIDUAL COM AUTO TRAVA DE EIXO,- COM CARREGADOR DE BATERIA DE 110 VOLTS	PROFISSIONAL	BLACK DECKER	1,0000 UN	181,50	181,50



0490	PARAFUSADEIRA - MODELO PROFISSIONAL - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - PARAFUSADEIRA ELÉTRICA PORTÁTIL,- ARTICULADA,- BATERIA DE PELO MENOS 4,8 VOLTS,- ROTAÇÕES POR MIN 220 RPM,- ENCAIXE SEXTAVADO ¼,- MOTOR INDIVIDUAL COM AUTO TRAVA DE EIXO - COM CARREGADOR DE BATERIA DE 110 VOLTS	PROFISSIONAL	BLACK DECKER	2,0000 UN	181,50	363,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 907,50
0162	LOTE 162 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0159	REGUA EM ALUMINIO PARA PEDREIRO 2 METROS DESCRIÇÃO:- EM ALUMÍNIO LEVE E RESISTENTE, SUPER REFORÇADA - MEDIDA DE 2 METROS- COM TAMPAS NAS PONTAS- UTILIZADA PARA REBOCAR PAREDES, CONTRA-PISO, COLOCAR CERÂMICA E AZULEJOS.- RESISTÊNCIA À CAL E A CIMENTO.- COM TAMPAS NAS EXTREMIDADES- RESISTENTE A CORROSÃO- RECICLÁVEL- PRODUTO DE 1ª LINHA	ALUMINIO	NOVO FLOR	5,0000 UN	25,33	126,65
0270	REGUA EM ALUMINIO PARA PEDREIRO 2 METROS DESCRIÇÃO:- EM ALUMÍNIO LEVE E RESISTENTE, SUPER REFORÇADA - MEDIDA DE 2 METROS- COM TAMPAS NAS PONTAS- UTILIZADA PARA REBOCAR PAREDES, CONTRA-PISO, COLOCAR CERÂMICA E AZULEJOS.- RESISTÊNCIA À CAL E A CIMENTO.- COM TAMPAS NAS EXTREMIDADES- RESISTENTE A CORROSÃO- RECICLÁVEL- PRODUTO DE 1ª LINHA	ALUMINIO	NOVO FLOR	5,0000 UN	25,33	126,65
0497	REGUA EM ALUMINIO PARA PEDREIRO 2 METROS DESCRIÇÃO:- EM ALUMÍNIO LEVE E RESISTENTE, SUPER REFORÇADA - MEDIDA DE 2 METROS- COM TAMPAS NAS PONTAS- UTILIZADA PARA REBOCAR PAREDES, CONTRA-PISO, COLOCAR CERÂMICA E AZULEJOS.- RESISTÊNCIA À CAL E A CIMENTO.- COM TAMPAS NAS EXTREMIDADES- RESISTENTE A CORROSÃO- RECICLÁVEL- PRODUTO DE 1ª LINHA	ALUMINIO	NOVO FLOR	5,0000 UN	25,33	126,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 379,95
0165	LOTE 165 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0162	RODEL UNIVERSAL 80MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - COMPATIVEL COM TODAS AS MÁQUINAS DE CORTAR PISO	80MM	THOMPSON	10,0000 UN	8,30	83,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 83,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 30.534,31</b>	

**MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.999.276/0001-53 - Endereço: Rodovia do Sol - CEP: 29222600 - UF: ES - Município: - Telefone: (27) 9975-2406**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0005		LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0005	ALICATE DECAPADOR / DESENCAPADOR DE FIO DESCRIÇÃO: - ALICATE DECAPADOR / DESENCAPADOR FIO;- MODELO: BATENTE CONTROLE DIAMETRO DO FIO;- MATERIAL CORPO: ACO CARBONO;- TRATAMENTO SUPERFICIAL: FOSFATIZADO; - MATERIAL CABO: POLIPROPILENO;- ISOLACAO: NBR 9699 - 1 KV;- COMPRIMENTO: 8 ; - CAPACIDADE: 0,2~6 MM²; DUREZA LAMINA: 52~57 HRC;	Decapador	LOTUS	2,0000 UN	36,50	73,00
0180	ALICATE DECAPADOR / DESENCAPADOR DE FIO DESCRIÇÃO: - ALICATE DECAPADOR / DESENCAPADOR FIO;- MODELO: BATENTE CONTROLE DIAMETRO DO FIO;- MATERIAL CORPO: ACO CARBONO;- TRATAMENTO SUPERFICIAL: FOSFATIZADO; - MATERIAL CABO: POLIPROPILENO;- ISOLACAO: NBR 9699 - 1 KV;- COMPRIMENTO: 8 ; - CAPACIDADE: 0,2~6 MM²; DUREZA LAMINA: 52~57 HRC;	Decapador	LOTUS	5,0000 UN	36,50	182,50
0373	ALICATE DECAPADOR / DESENCAPADOR DE FIO DESCRIÇÃO: - ALICATE DECAPADOR / DESENCAPADOR FIO;- MODELO: BATENTE CONTROLE DIAMETRO DO FIO;- MATERIAL CORPO: ACO CARBONO;- TRATAMENTO SUPERFICIAL: FOSFATIZADO; - MATERIAL CABO: POLIPROPILENO;- ISOLACAO: NBR 9699 - 1 KV;- COMPRIMENTO: 8 ; - CAPACIDADE: 0,2~6 MM²; DUREZA LAMINA: 52~57 HRC;	Decapador	LOTUS	1,0000 UN	36,50	36,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 292,00
0006	LOTE 06 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0006	ALICATE PRENSA TERMINAL-CRIMPADOR DESCRIÇÃO: - ALICATE PRENSA TERMINAL-CRIMPADOR;- MODELO: COMPRESSAO;- TERMINAL COMPRESSAO: RJ-45 (8P8C) RJ-12 (6P6C) RJ-11 (4P4C); - CAPACIDADE: 0,25~10 MM²; - TIPO BICO: FIXO; - CABO: ISOLADO; - FUNCAO ADICIONAL: CORTADOR, DECAPADOR; - CONFORME NORMA: NORMA ATUAL VIGENTE;- MODELO PROFISSIONAL	Compressão	LOTUS	2,0000 UN	43,66	87,32
0303	ALICATE PRENSA TERMINAL-CRIMPADOR DESCRIÇÃO: - ALICATE PRENSA TERMINAL-CRIMPADOR;- MODELO: COMPRESSAO;- TERMINAL COMPRESSAO: RJ-45 (8P8C) RJ-12 (6P6C) RJ-11 (4P4C); - CAPACIDADE: 0,25~10 MM²; - TIPO BICO: FIXO; - CABO: ISOLADO; - FUNCAO ADICIONAL: CORTADOR, DECAPADOR; - CONFORME NORMA: NORMA ATUAL VIGENTE;- MODELO PROFISSIONAL	Compressão	LOTUS	1,0000 UN	43,66	43,66
TOTAL DO LOTE						R\$ 130,98
0043	LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0042	BROCA PARA CONCRETO 5MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	5MM	LOTUS	10,0000 UN	1,66	16,60
0207	BROCA PARA CONCRETO 5MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	5MM	LOTUS	10,0000 UN	1,66	16,60
0405	BROCA PARA CONCRETO 5MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	5MM	LOTUS	10,0000 UN	1,66	16,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 49,80
0044	LOTE 44 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0043	BROCA PARA CONCRETO 6MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	6MM	LOTUS	10,0000 UN	1,96	19,60



0208	BROCA PARA CONCRETO 6MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	6MM	LOTUS	10,0000 UN	1,96	19,60
0406	BROCA PARA CONCRETO 6MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	6MM	LOTUS	10,0000 UN	1,96	19,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 58,80
0053	LOTE 53 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0052	CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22 LITROS PARA MISTURAR MASSA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22L - MEDIDAS APROXIMADAS 60X39X14CM	Multiuso	THOMPSON	10,0000 UN	14,64	146,40
0216	CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22 LITROS PARA MISTURAR MASSA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22L - MEDIDAS APROXIMADAS 60X39X14CM	Multiuso	THOMPSON	10,0000 UN	14,64	146,40
0310	CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22 LITROS PARA MISTURAR MASSA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22L - MEDIDAS APROXIMADAS 60X39X14CM	Multiuso	THOMPSON	1,0000 UN	14,64	14,64
0415	CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22 LITROS PARA MISTURAR MASSA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CAIXA PLASTICA MULTIUSO 22L - MEDIDAS APROXIMADAS 60X39X14CM	Multiuso	THOMPSON	10,0000 UN	14,64	146,40
TOTAL DO LOTE						R\$ 453,84
0086	LOTE 86 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0085	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 X 30CM CROMADO	1/2	ALUMASA	10,0000 UN	11,05	110,50
0327	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 X 30CM CROMADO	1/2	ALUMASA	10,0000 UN	11,05	110,50
0441	ENGATE FLEXIVEL DE PVC 1/2 X 30CM CROMADO	1/2	ALUMASA	20,0000 UN	11,05	221,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 442,00
0102	LOTE 102 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0101	ESQUADRO 14 CABO DE ALUMINIO E LAMINA DE AÇO INOX DESCRIÇÃO: - COM GRAVACAO EM BAIXO RELEVO;- CABO DE ALUMÍNIO;- LÂMINA DE AÇO INOX COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO - MEDIDA: 14 (350 MM)	Com Gravação	THOMPSON	5,0000 UN	15,73	78,65
0244	ESQUADRO 14 CABO DE ALUMINIO E LAMINA DE AÇO INOX DESCRIÇÃO: - COM GRAVACAO EM BAIXO RELEVO;- CABO DE ALUMÍNIO;- LÂMINA DE AÇO INOX COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO - MEDIDA: 14 (350 MM)	Com Gravação	THOMPSON	5,0000 UN	15,73	78,65
0455	ESQUADRO 14 CABO DE ALUMINIO E LAMINA DE AÇO INOX DESCRIÇÃO: - COM GRAVACAO EM BAIXO RELEVO;- CABO DE ALUMÍNIO;- LÂMINA DE AÇO INOX COM GRAVAÇÃO EM BAIXO RELEVO - MEDIDA: 14 (350 MM)	Com Gravação	THOMPSON	5,0000 UN	15,73	78,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 235,95
0127	LOTE 127 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0124	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2,0 MM ROLO COM 50 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- MANGUEIRA EM PVC (EXTERNA) / POLIÉSTER TRANÇADO (INTERMEDIÁRIO)- PARA JARDIM 1/2 - SEM ENGATE- ROLO COM 50 METROS- FABRICADA EM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA- DIÂMETRO INTERNO: 1/2- ESPESSURA: 2,0 MM	50 Metros	HIPERPLAST	5,0000 RL	136,27	681,35
0253	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2,0 MM ROLO COM 50 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- MANGUEIRA EM PVC (EXTERNA) / POLIÉSTER TRANÇADO (INTERMEDIÁRIO)- PARA JARDIM 1/2 - SEM ENGATE- ROLO COM 50 METROS- FABRICADA EM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA- DIÂMETRO INTERNO: 1/2- ESPESSURA: 2,0 MM	50 Metros	HIPERPLAST	2,0000 RL	136,27	272,54
0345	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2,0 MM ROLO COM 50 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- MANGUEIRA EM PVC (EXTERNA) / POLIÉSTER TRANÇADO (INTERMEDIÁRIO)- PARA JARDIM 1/2 - SEM ENGATE- ROLO COM 50 METROS- FABRICADA EM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA- DIÂMETRO INTERNO: 1/2- ESPESSURA: 2,0 MM	50 Metros	HIPERPLAST	5,0000 RL	136,27	681,35
0477	MANGUEIRA PARA JARDIM 1/2 X 2,0 MM ROLO COM 50 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- MANGUEIRA EM PVC (EXTERNA) / POLIÉSTER TRANÇADO (INTERMEDIÁRIO)- PARA JARDIM 1/2 - SEM ENGATE- ROLO COM 50 METROS- FABRICADA EM MATERIAL DE ALTA RESISTENCIA- DIÂMETRO INTERNO: 1/2- ESPESSURA: 2,0 MM	50 Metros	HIPERPLAST	10,0000 RL	136,27	1.362,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.997,94
0159	LOTE 159 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0156	REBITE 3. 2X12MM - N. 412 DESCRIÇÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 3.2 X 12MM - CAIXA 1000 PEÇAS	3. 2X12MM	LOTUS	3,0000 CX	72,25	216,75
0267	REBITE 3. 2X12MM - N. 412 DESCRIÇÃO: - REBITE EM ALUMÍNIO 3.2 X 12MM - CAIXA 1000 PEÇAS	3. 2X12MM	LOTUS	1,0000 CX	72,25	72,25
TOTAL DO LOTE						R\$ 289,00
0166	LOTE 166 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0163	ROLDANA METALICA 16CM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CAPACIDADE MÁXIMA: 150 KG- DIÂMETRO: 16 CM- DIMENSÕES (C X L X A): 24.00 X 16.20 X 6.50 CENTÍMETROS	16 cm	LOTUS	6,0000 UN	41,87	251,22
0359	ROLDANA METALICA 16CM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CAPACIDADE MÁXIMA: 150 KG- DIÂMETRO: 16 CM- DIMENSÕES (C X L X A): 24.00 X 16.20 X 6.50 CENTÍMETROS	16 cm	LOTUS	2,0000 UN	41,87	83,74
TOTAL DO LOTE						R\$ 334,96
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.285,27	

PSA COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.505.812/0001-67 -  
Endereço: R PADRE NOBREGA - CEP: 99700106 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99116-3560



Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
	0001	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6 DESCRIÇÃO: - ALICATE DE BICO; - MODELO DO BICO: MEIA CANA;- TAMANHO: 6; - MATERIAL: ACO CARBONO ESPECIAL FORJADO; - TRATAMENTO: TEMPERADO;- ACABAMENTO: FOSFATIZADO; - ISOLAMENTO: ABNT NBR 9699 - 1 KV; - SUPORTE PLASTICO;- CONFORME NORMA: DIN 5745;	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	12,08	24,16
	0176	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6 DESCRIÇÃO: - ALICATE DE BICO; - MODELO DO BICO: MEIA CANA;- TAMANHO: 6; - MATERIAL: ACO CARBONO ESPECIAL FORJADO; - TRATAMENTO: TEMPERADO;- ACABAMENTO: FOSFATIZADO; - ISOLAMENTO: ABNT NBR 9699 - 1 KV; - SUPORTE PLASTICO;- CONFORME NORMA: DIN 5745;	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	12,08	24,16
	0370	ALICATE DE BICO MEIA CANA 6 DESCRIÇÃO: - ALICATE DE BICO; - MODELO DO BICO: MEIA CANA;- TAMANHO: 6; - MATERIAL: ACO CARBONO ESPECIAL FORJADO; - TRATAMENTO: TEMPERADO;- ACABAMENTO: FOSFATIZADO; - ISOLAMENTO: ABNT NBR 9699 - 1 KV; - SUPORTE PLASTICO;- CONFORME NORMA: DIN 5745;	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	12,08	24,16
	TOTAL DO LOTE						R\$ 72,48
0008		LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
	0008	ALICATE REBITADEIRA DESCRIÇÃO: - REBITADOR MANUAL TIPO ALAVANCA.- PERMITE A REGULAGEM DO CURSO NA APLICAÇÃO DOS REBITES , - CAPACIDADE PARA REBITES DE ALUMÍNIO: 1/8 (3,2MM); 5/32 (4,0MM); 3/16 (4,8MM); 1/4 6,2MM) - CAPACIDADE PARA REBITES DE AÇO: 1/8 (3,2MM); 5/32 (4,0MM); 3/16 (4,8MM) - CAPACIDADE PARA REBITES DE INOX: 1/8 (3,2MM); 5/32 (4,0MM); 3/16 (4,8MM)	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	50,00	100,00
	0304	ALICATE REBITADEIRA DESCRIÇÃO: - REBITADOR MANUAL TIPO ALAVANCA.- PERMITE A REGULAGEM DO CURSO NA APLICAÇÃO DOS REBITES , - CAPACIDADE PARA REBITES DE ALUMÍNIO: 1/8 (3,2MM); 5/32 (4,0MM); 3/16 (4,8MM); 1/4 6,2MM) - CAPACIDADE PARA REBITES DE AÇO: 1/8 (3,2MM); 5/32 (4,0MM); 3/16 (4,8MM) - CAPACIDADE PARA REBITES DE INOX: 1/8 (3,2MM); 5/32 (4,0MM); 3/16 (4,8MM)	NAO SE APLICA	FERTAK	1,0000 UN	50,00	50,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 150,00
0009		LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
	0009	ALICATE REBITADOR 4 PONTAS DESCRIÇÃO: - ALICATE REBITADOR- CORPO FABRICADO EM AÇO ESTAMPADO - COM TRAVA DE PROTEÇÃO NO CABO- CABO REVESTIDO COM PLÁSTICO DE ÓTIMA QUALIDADE- PARA APLICAÇÃO DE REBITES DE ALUMÍNIO ATÉ 4,8 MM- COM CHAVE E PONTAS- COMPRIMENTO: 10ACOMPANHA 4 BICOS:3/32 2,40 MM1/8 3,20 MM5/32 4,00 MM3/16 4,80 MM	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	18,50	37,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 37,00
0013		LOTE 13 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					





0013	AUTO-NIVELADOR A LASER MODELO PROFISSIONAL DESCRIÇÃO:- AUTO- NIVELADOR EM LINHA A LASER- PRECISÃO MÍNIMA DE 3MM CADA 9M- COM BASE MAGNÉTICA 360º- OPERAÇÃO COM 2 BOTÕES - INDICADOR DE ALINHAMENTO VERTICAL - SETUP RÁPIDO- ALOJAMENTO PROTEGIDO POR COBERTURA DE BORRACHA - PROTEÇÃO DO DISPOSITIVO ÓPTICO COMPLETO - ALARME DE DESNIVELAMENTO MÍNIMO DE 4º - LINHA VERTICAL PROJETADA NO EIXO VERTICAL E HORIZONTAL - LINHA BRILHANTE (1MW) PERMITE ATÉ 15M DE VISIBILIDADE - BASE UNIVERSAL PARA PAREDE - COM UTILIZAÇÃO DE BATERIAS E PROTEÇÃO PARA AS MESMAS- TEMPO DE NIVELAÇÃO DO LASER DE NO MÁXIMO 4 SEGUNDOS- AUTO NIVELAMENTO DE EIXO HORIZONTAL E VERTICAL AO PRESSIONAR O BOTÃO- INDICADOR DE BATERIA BAIXA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:- FONTE DE LÚZ: DIODO A LASER SEMICONDUTOR- COMPRIMENTO DE ONDA DO LASER: VISÍVEL, MÍNIMO DE 630 - 680 NM- POTÊNCIA DO LASER: - FAIXA DE TRABALHO: MÍNIMO +/- 30 M (100 PÉS)- PRECISÃO (PRUMO): MÍNIMO +/- 6 MM POR 9 MM (+/- 1/4" POR 30 PÉS)- PRECISÃO (NÍVEL): MÍNIMO +/- 3 MM POR 9 MM (+/- 1/8" POR 30 PÉS)	NAO SE APLICA	VONDER	1,0000 UN	381,25	381,25
0377	AUTO-NIVELADOR A LASER MODELO PROFISSIONAL DESCRIÇÃO:- AUTO- NIVELADOR EM LINHA A LASER- PRECISÃO MÍNIMA DE 3MM CADA 9M- COM BASE MAGNÉTICA 360º- OPERAÇÃO COM 2 BOTÕES - INDICADOR DE ALINHAMENTO VERTICAL - SETUP RÁPIDO- ALOJAMENTO PROTEGIDO POR COBERTURA DE BORRACHA - PROTEÇÃO DO DISPOSITIVO ÓPTICO COMPLETO - ALARME DE DESNIVELAMENTO MÍNIMO DE 4º - LINHA VERTICAL PROJETADA NO EIXO VERTICAL E HORIZONTAL - LINHA BRILHANTE (1MW) PERMITE ATÉ 15M DE VISIBILIDADE - BASE UNIVERSAL PARA PAREDE - COM UTILIZAÇÃO DE BATERIAS E PROTEÇÃO PARA AS MESMAS- TEMPO DE NIVELAÇÃO DO LASER DE NO MÁXIMO 4 SEGUNDOS- AUTO NIVELAMENTO DE EIXO HORIZONTAL E VERTICAL AO PRESSIONAR O BOTÃO- INDICADOR DE BATERIA BAIXA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:- FONTE DE LÚZ: DIODO A LASER SEMICONDUTOR- COMPRIMENTO DE ONDA DO LASER: VISÍVEL, MÍNIMO DE 630 - 680 NM- POTÊNCIA DO LASER: - FAIXA DE TRABALHO: MÍNIMO +/- 30 M (100 PÉS)- PRECISÃO (PRUMO): MÍNIMO +/- 6 MM POR 9 MM (+/- 1/4" POR 30 PÉS)- PRECISÃO (NÍVEL): MÍNIMO +/- 3 MM POR 9 MM (+/- 1/8" POR 30 PÉS)	NAO SE APLICA	VONDER	1,0000 UN	381,25	381,25
TOTAL DO LOTE						R\$ 762,50
0019	LOTE 19 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0018	BROCA ACO RAPIDO 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33	43,30
0185	BROCA ACO RAPIDO 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33	43,30
0381	BROCA ACO RAPIDO 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33	43,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 129,90
0021	LOTE 21 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0020	BROCA ACO RAPIDO 2MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	0,58	5,80
0187	BROCA ACO RAPIDO 2MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	0,58	5,80
0383	BROCA ACO RAPIDO 2MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	0,58	5,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 17,40
0022	LOTE 22 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0021	BROCA ACO RAPIDO 4MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	0,77	7,70
0384	BROCA ACO RAPIDO 4MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	0,77	7,70
TOTAL DO LOTE						R\$ 15,40
0023	LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0022	BROCA ACO RAPIDO 5MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	1,40	14,00
0188	BROCA ACO RAPIDO 5MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	1,40	14,00
0385	BROCA ACO RAPIDO 5MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	1,40	14,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 42,00
0024	LOTE 24 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0023	BROCA ACO RAPIDO 6MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,50	25,00
0189	BROCA ACO RAPIDO 6MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,50	25,00
0386	BROCA ACO RAPIDO 6MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,50	25,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 75,00
0025	LOTE 25 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0024	BROCA ACO RAPIDO 7MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,66	36,60
0190	BROCA ACO RAPIDO 7MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,66	36,60
0387	BROCA ACO RAPIDO 7MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,66	36,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 109,80
0026	LOTE 26 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0025	BROCA ACO RAPIDO 8MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,50	45,00
0388	BROCA ACO RAPIDO 8MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,50	45,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 90,00
0027	LOTE 27 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0026	BROCA ACO RAPIDO 9MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,66	56,60
0191	BROCA ACO RAPIDO 9MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,66	56,60
0389	BROCA ACO RAPIDO 9MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,66	56,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 169,80
0028	LOTE 28 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0027	BROCA CHATA 1/2	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,66	36,60
0192	BROCA CHATA 1/2	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,66	36,60
0390	BROCA CHATA 1/2	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,66	36,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 109,80
0029	LOTE 29 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0028	BROCA CHATA 1/4	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33	43,30
0193	BROCA CHATA 1/4	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33	43,30
0391	BROCA CHATA 1/4	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33	43,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 129,90
0030	LOTE 30 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0029	BROCA CHATA 3/4	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,65	36,50
0194	BROCA CHATA 3/4	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,65	36,50
0392	BROCA CHATA 3/4	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,65	36,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 109,50
0031	LOTE 31 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0030	BROCA CHATA 5/8	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,98	49,80
0195	BROCA CHATA 5/8	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,98	49,80
0393	BROCA CHATA 5/8	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,98	49,80



	TOTAL DO LOTE						R\$ 149,40
0032	LOTE 32 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0031	BROCA DE VIDEA 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33		43,30
0196	BROCA DE VIDEA 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33		43,30
0394	BROCA DE VIDEA 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,33		43,30
	TOTAL DO LOTE						R\$ 129,90
0033	LOTE 33 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0032	BROCA DE VIDEA 12MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,48		54,80
0197	BROCA DE VIDEA 12MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,48		54,80
0395	BROCA DE VIDEA 12MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,48		54,80
	TOTAL DO LOTE						R\$ 164,40
0035	LOTE 35 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0034	BROCA DE VIDEA 6MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,73		27,30
0199	BROCA DE VIDEA 6MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,73		27,30
0397	BROCA DE VIDEA 6MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,73		27,30
	TOTAL DO LOTE						R\$ 81,90
0037	LOTE 37 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0036	BROCA DE VIDEA 8MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,65		26,50
0201	BROCA DE VIDEA 8MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,65		26,50
0399	BROCA DE VIDEA 8MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,65		26,50
	TOTAL DO LOTE						R\$ 79,50
0038	LOTE 38 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0037	BROCA PARA CONCRETO 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,96		39,60
0202	BROCA PARA CONCRETO 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,96		39,60
0400	BROCA PARA CONCRETO 10MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	3,96		39,60
	TOTAL DO LOTE						R\$ 118,80
0040	LOTE 40 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0039	BROCA PARA CONCRETO 12MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,50		55,00
0204	BROCA PARA CONCRETO 12MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,50		55,00
0402	BROCA PARA CONCRETO 12MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	5,50		55,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 165,00
0042	LOTE 42 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0041	BROCA PARA CONCRETO 4MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	1,30		13,00
0206	BROCA PARA CONCRETO 4MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	1,30		13,00
0404	BROCA PARA CONCRETO 4MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	1,30		13,00
	TOTAL DO LOTE						R\$ 39,00
0045	LOTE 45 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
0044	BROCA PARA CONCRETO 8MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,67		26,70
0407	BROCA PARA CONCRETO 8MM - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	2,67		26,70
	TOTAL DO LOTE						R\$ 53,40
0051	LOTE 51 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						



0050	CABO DE TRANSMISSAO DO TIPO CHUPETA DESCRIÇÃO MÍNIMA: COMPRIMENTO DO CABO DE TRANSMISSÃO: 3,5 M MATERIAL DAS GARRAS DO CABO DE TRANSMISSÃO: AÇO CARBONO BITOLA DO CABO DE TRANSMISSÃO: 35 MM² CAPACIDADE MÁXIMA: 800 A	NAO SE APLICA	nove 54	3,0000 UN	68,00	204,00
0214	CABO DE TRANSMISSAO DO TIPO CHUPETA DESCRIÇÃO MÍNIMA: COMPRIMENTO DO CABO DE TRANSMISSÃO: 3,5 M MATERIAL DAS GARRAS DO CABO DE TRANSMISSÃO: AÇO CARBONO BITOLA DO CABO DE TRANSMISSÃO: 35 MM² CAPACIDADE MÁXIMA: 800 A	NAO SE APLICA	nove 54	1,0000 UN	68,00	68,00
0413	CABO DE TRANSMISSAO DO TIPO CHUPETA DESCRIÇÃO MÍNIMA: COMPRIMENTO DO CABO DE TRANSMISSÃO: 3,5 M MATERIAL DAS GARRAS DO CABO DE TRANSMISSÃO: AÇO CARBONO BITOLA DO CABO DE TRANSMISSÃO: 35 MM² CAPACIDADE MÁXIMA: 800 A	NAO SE APLICA	FERTAK	1,0000 UN	68,00	68,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 340,00
0055	LOTE 55 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0054	CARRINHO DE MAO 60 LITROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CARRINHO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO,- CAÇAMBA EM CHAPA DE AÇO 22,- CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS,- COM PNEU E CÂMARA MEDINDO 3,25 X 8.	NAO SE APLICA	nove 54	5,0000 UN	193,76	968,80
0217	CARRINHO DE MAO 60 LITROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CARRINHO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO,- CAÇAMBA EM CHAPA DE AÇO 22,- CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS,- COM PNEU E CÂMARA MEDINDO 3,25 X 8.	NAO SE APLICA	nove 54	15,0000 UN	193,76	2.906,40
0276	CARRINHO DE MAO 60 LITROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CARRINHO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO,- CAÇAMBA EM CHAPA DE AÇO 22,- CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS,- COM PNEU E CÂMARA MEDINDO 3,25 X 8.	NAO SE APLICA	nove 54	50,0000 UN	193,76	9.688,00
0288	CARRINHO DE MAO 60 LITROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CARRINHO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO,- CAÇAMBA EM CHAPA DE AÇO 22,- CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS,- COM PNEU E CÂMARA MEDINDO 3,25 X 8.	NAO SE APLICA	nove 54	2,0000 UN	193,76	387,52
0416	CARRINHO DE MAO 60 LITROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - CARRINHO DE MÃO PARA CONSTRUÇÃO,- CAÇAMBA EM CHAPA DE AÇO 22,- CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS,- COM PNEU E CÂMARA MEDINDO 3,25 X 8.	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	193,76	968,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 14.919,52
0068	LOTE 68 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0067	COLHER PARA PEDREIRO 8 DESCRIÇÃO: - COLHER DE PEDREIRO: - MATERIAL: AÇO CARBONO FORJADO QUADRADA TEMPERADA EM TODO CORPO DA PEÇA;- TAMANHO:8- DIMENSOES: 315 X 105 X 110MM.- PESO: 0,29Kg;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA A PO.- CABO DE MADEIRA SOLDADO REFORCADO.	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	7,09	70,90



0225	COLHER PARA PEDREIRO 8 DESCRIÇÃO: - COLHER DE PEDREIRO; - MATERIAL: ACO CARBONO FORJADO QUADRADA TEMPERADA EM TODO CORPO DA PEÇA;- TAMANHO:8- DIMENSOES: 315 X 105 X 110MM.- PESO: 0,29Kg;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA A PO,- CABO DE MADEIRA SOLDADO REFORCADO.	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	7,09	70,90
0318	COLHER PARA PEDREIRO 8 DESCRIÇÃO: - COLHER DE PEDREIRO; - MATERIAL: ACO CARBONO FORJADO QUADRADA TEMPERADA EM TODO CORPO DA PEÇA;- TAMANHO:8- DIMENSOES: 315 X 105 X 110MM.- PESO: 0,29Kg;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA A PO,- CABO DE MADEIRA SOLDADO REFORCADO.	NAO SE APLICA	FERTAK	1,0000 UN	7,09	7,09
0423	COLHER PARA PEDREIRO 8 DESCRIÇÃO: - COLHER DE PEDREIRO; - MATERIAL: ACO CARBONO FORJADO QUADRADA TEMPERADA EM TODO CORPO DA PEÇA;- TAMANHO:8- DIMENSOES: 315 X 105 X 110MM.- PESO: 0,29Kg;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA A PO,- CABO DE MADEIRA SOLDADO REFORCADO.	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	7,09	70,90
TOTAL DO LOTE						R\$ 219,79
0071	LOTE 71 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0070	DESEMPENADEIRA DENTADA EM ACO 25 X 12CM	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	10,00	50,00
0227	DESEMPENADEIRA DENTADA EM ACO 25 X 12CM	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	10,00	50,00
0426	DESEMPENADEIRA DENTADA EM ACO 25 X 12CM	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	10,00	50,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 150,00
0080	LOTE 80 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0079	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 110 X 20 - 24 DENTES	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	8,06	80,60
0236	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 110 X 20 - 24 DENTES	NAO SE APLICA	FERTAK	20,0000 UN	8,06	161,20
0322	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 110 X 20 - 24 DENTES	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	8,06	40,30
0435	DISCO DE SERRA PARA MADEIRA 110 X 20 - 24 DENTES	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	8,06	80,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 362,70
0084	LOTE 84 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0083	DISCO PARA CORTE PORCELANATO - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 110 X 8 X 20 MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	16,68	166,80
0325	DISCO PARA CORTE PORCELANATO - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 110 X 8 X 20 MM	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	16,68	83,40
0439	DISCO PARA CORTE PORCELANATO - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 110 X 8 X 20 MM	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	16,68	166,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 417,00
0153	LOTE 153 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0150	PISTOLA PARA SILICONE - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE;- MODELO: PROFISSIONAL;- MATERIAL: METALICO;- UTILIZACAO: APLICAR SILICONE TIPO TUBO; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE- PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	10,75	53,75



0354	PISTOLA PARA SILICONE - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE;- MODELO: PROFISSIONAL;- MATERIAL: METALICO;- UTILIZACAO: APLICAR SILICONE TIPO TUBO; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE- PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	10,75	53,75
0495	PISTOLA PARA SILICONE - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - PISTOLA APLICADORA DE SILICONE;- MODELO: PROFISSIONAL;- MATERIAL: METALICO;- UTILIZACAO: APLICAR SILICONE TIPO TUBO; - UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE- PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	10,75	21,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 129,00
0156	LOTE 156 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0153	REBITADOR MANUAL TIPO ALAVANCA 17	NAO SE APLICA	FERTAK	1,0000 UN	70,00	70,00
0356	REBITADOR MANUAL TIPO ALAVANCA 17	NAO SE APLICA	FERTAK	1,0000 UN	70,00	70,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 140,00
0168	LOTE 168 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0165	SERRA BI-METAL TAMANHO 12 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - BARRA BI-METAL - TAMANHO: 12 (300MM) - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	50,0000 UN	4,50	225,00
0271	SERRA BI-METAL TAMANHO 12 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - BARRA BI-METAL - TAMANHO: 12 (300MM) - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	30,0000 UN	4,50	135,00
0361	SERRA BI-METAL TAMANHO 12 - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - BARRA BI-METAL - TAMANHO: 12 (300MM) - PRODUTO DE 1ª LINHA	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	4,50	45,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 405,00
0170	LOTE 170 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0167	SERROTE PROFISSIONAL TAMANHO 20 DESCRICÃO: - SERROTE; MODELO: PROFISSIONAL;- TAMANHO: 20 ;- MATERIAL LAMINA: ACO TEMPERADO;- PASSO: 7 Z/- MATERIAL CABO: MADEIRA;	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	23,69	118,45
0273	SERROTE PROFISSIONAL TAMANHO 20 DESCRICÃO: - SERROTE; MODELO: PROFISSIONAL;- TAMANHO: 20 ;- MATERIAL LAMINA: ACO TEMPERADO;- PASSO: 7 Z/- MATERIAL CABO: MADEIRA;	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	23,69	118,45
0363	SERROTE PROFISSIONAL TAMANHO 20 DESCRICÃO: - SERROTE; MODELO: PROFISSIONAL;- TAMANHO: 20 ;- MATERIAL LAMINA: ACO TEMPERADO;- PASSO: 7 Z/- MATERIAL CABO: MADEIRA;	NAO SE APLICA	FERTAK	1,0000 UN	23,69	23,69
0502	SERROTE PROFISSIONAL TAMANHO 20 DESCRICÃO: - SERROTE; MODELO: PROFISSIONAL;- TAMANHO: 20 ;- MATERIAL LAMINA: ACO TEMPERADO;- PASSO: 7 Z/- MATERIAL CABO: MADEIRA;	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	23,69	47,38
TOTAL DO LOTE						R\$ 307,97
0177	LOTE 177 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0174	TRENA 8 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - TRENA 8M - FITA EM AÇO TEMPERADO;- GRADUAÇÃO EM MILIMETROS E POLEGADAS;- CORPO EM PLÁSTICO ABS;- TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA;- CINTA PARA FACILITAR O TRANSPORTE;- FREIO DUPLO;- FITA COM 3 REBITES PARA MAIOR SEGURANÇA;- TAMANHO: 8 MEROS	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	25,83	129,15
0274	TRENA 8 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - TRENA 8M - FITA EM AÇO TEMPERADO;- GRADUAÇÃO EM MILIMETROS E POLEGADAS;- CORPO EM PLÁSTICO ABS;- TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA;- CINTA PARA FACILITAR O TRANSPORTE;- FREIO DUPLO;- FITA COM 3 REBITES PARA MAIOR SEGURANÇA;- TAMANHO: 8 MEROS	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	25,83	258,30
0301	TRENA 8 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - TRENA 8M - FITA EM AÇO TEMPERADO;- GRADUAÇÃO EM MILIMETROS E POLEGADAS;- CORPO EM PLÁSTICO ABS;- TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA;- CINTA PARA FACILITAR O TRANSPORTE;- FREIO DUPLO;- FITA COM 3 REBITES PARA MAIOR SEGURANÇA;- TAMANHO: 8 MEROS	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	25,83	51,66
0366	TRENA 8 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - TRENA 8M - FITA EM AÇO TEMPERADO;- GRADUAÇÃO EM MILIMETROS E POLEGADAS;- CORPO EM PLÁSTICO ABS;- TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA;- CINTA PARA FACILITAR O TRANSPORTE;- FREIO DUPLO;- FITA COM 3 REBITES PARA MAIOR SEGURANÇA;- TAMANHO: 8 MEROS	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	25,83	51,66
0506	TRENA 8 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - TRENA 8M - FITA EM AÇO TEMPERADO;- GRADUAÇÃO EM MILIMETROS E POLEGADAS;- CORPO EM PLÁSTICO ABS;- TRAVA PARA FIXAR A FITA MÉTRICA;- CINTA PARA FACILITAR O TRANSPORTE;- FREIO DUPLO;- FITA COM 3 REBITES PARA MAIOR SEGURANÇA;- TAMANHO: 8 MEROS	NAO SE APLICA	FERTAK	5,0000 UN	25,83	129,15

TOTAL DO LOTE

R\$ 619,92

0178

LOTE 178 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

0175	TRENA TRADICIONAL EM FITA 50 METROS DESCRIÇÃO: - TRENA TRADICIONAL EM FITA;- MATERIAL DO CORPO: PLASTICO ABS;- MATERIAL DA FITA: FIBRA DE VIDRO;- ACABAMENTO/TRATAMENTO: RECOBERTA COM POLIAMIDA;- REBOBINAMENTO: MANIVELA DOBRÁVEL;- GRADUACAO: MILIMETRO, CENTIMETRO, METRO E POLEGADA;- DIMENSAO DA FITA: 25 X 0,2 MM;- COMPRIMENTO: 50 M;- TRAVAMENTO: SEM TRAVA;- ACONDICIONAMENTO: ACONDICIONADO EM ESTOJO DE PLASTICO ABS;- DETALHE: POSSUIR ESTOJO ABERTO PARA PERMITIR LAVAGEM E LIMPEZA DA FITA;- CERTIFICACAO: INMETRO;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	29,66	296,60
------	--	---------------	--------	------------	-------	--------



0275	TRENA TRADICIONAL EM FITA 50 METROS DESCRIÇÃO: - TRENA TRADICIONAL EM FITA;- MATERIAL DO CORPO: PLASTICO ABS;- MATERIAL DA FITA: FIBRA DE VIDRO;- ACABAMENTO/TRATAMENTO: RECOBERTA COM POLIAMIDA; - REBOBINAMENTO: MANIVELA DOBRAVEL;- GRADUACAO: MILIMETRO, CENTIMETRO, METRO E POLEGADA; - DIMENSAO DA FITA: 25 X 0,2 MM; - COMPRIMENTO: 50 M;- TRAVAMENTO: SEM TRAVA; - ACONDICIONAMENTO: ACONDICIONADO EM ESTOJO DE PLASTICO ABS;- DETALHE: POSSUIR ESTOJO ABERTO PARA PERMITIR LAVAGEM E LIMPEZA DA FITA;- CERTIFICACAO: INMETRO;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	29,66	296,60
0302	TRENA TRADICIONAL EM FITA 50 METROS DESCRIÇÃO: - TRENA TRADICIONAL EM FITA;- MATERIAL DO CORPO: PLASTICO ABS;- MATERIAL DA FITA: FIBRA DE VIDRO;- ACABAMENTO/TRATAMENTO: RECOBERTA COM POLIAMIDA; - REBOBINAMENTO: MANIVELA DOBRAVEL;- GRADUACAO: MILIMETRO, CENTIMETRO, METRO E POLEGADA; - DIMENSAO DA FITA: 25 X 0,2 MM; - COMPRIMENTO: 50 M;- TRAVAMENTO: SEM TRAVA; - ACONDICIONAMENTO: ACONDICIONADO EM ESTOJO DE PLASTICO ABS;- DETALHE: POSSUIR ESTOJO ABERTO PARA PERMITIR LAVAGEM E LIMPEZA DA FITA;- CERTIFICACAO: INMETRO;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	NAO SE APLICA	FERTAK	2,0000 UN	29,66	59,32
0367	TRENA TRADICIONAL EM FITA 50 METROS DESCRIÇÃO: - TRENA TRADICIONAL EM FITA;- MATERIAL DO CORPO: PLASTICO ABS;- MATERIAL DA FITA: FIBRA DE VIDRO;- ACABAMENTO/TRATAMENTO: RECOBERTA COM POLIAMIDA; - REBOBINAMENTO: MANIVELA DOBRAVEL;- GRADUACAO: MILIMETRO, CENTIMETRO, METRO E POLEGADA; - DIMENSAO DA FITA: 25 X 0,2 MM; - COMPRIMENTO: 50 M;- TRAVAMENTO: SEM TRAVA; - ACONDICIONAMENTO: ACONDICIONADO EM ESTOJO DE PLASTICO ABS;- DETALHE: POSSUIR ESTOJO ABERTO PARA PERMITIR LAVAGEM E LIMPEZA DA FITA;- CERTIFICACAO: INMETRO;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	NAO SE APLICA	FERTAK	1,0000 UN	29,66	29,66
0507	TRENA TRADICIONAL EM FITA 50 METROS DESCRIÇÃO: - TRENA TRADICIONAL EM FITA;- MATERIAL DO CORPO: PLASTICO ABS;- MATERIAL DA FITA: FIBRA DE VIDRO;- ACABAMENTO/TRATAMENTO: RECOBERTA COM POLIAMIDA; - REBOBINAMENTO: MANIVELA DOBRAVEL;- GRADUACAO: MILIMETRO, CENTIMETRO, METRO E POLEGADA; - DIMENSAO DA FITA: 25 X 0,2 MM; - COMPRIMENTO: 50 M;- TRAVAMENTO: SEM TRAVA; - ACONDICIONAMENTO: ACONDICIONADO EM ESTOJO DE PLASTICO ABS;- DETALHE: POSSUIR ESTOJO ABERTO PARA PERMITIR LAVAGEM E LIMPEZA DA FITA;- CERTIFICACAO: INMETRO;- UNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	NAO SE APLICA	FERTAK	10,0000 UN	29,66	296,60

TOTAL DO LOTE

R\$ 978,78

TOTAL DO VENCEDOR

R\$ 21.991,46





**SUELY HUBNER DE MIRANDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.227.100/0001-03 - Endereço: AV MANOEL LUIZ TRINDADE - CEP: 29395000 - UF: ES - Município: - Telefone: (28) 9988-1889**

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total	
0002		LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
	0002	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 DESCRIÇÃO: - ALICATE DE CORTE UNIVERSAL DIAGONAL 6 POLEGADAS, - 160MM COM ISOLAÇÃO 1000 VOLTS	FOX LUX	FOX LUX	2,0000 UN	13,32	26,64	
	0177	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 DESCRIÇÃO: - ALICATE DE CORTE UNIVERSAL DIAGONAL 6 POLEGADAS, - 160MM COM ISOLAÇÃO 1000 VOLTS	FOX LUX	FOX LUX	10,0000 UN	13,32	133,20	
	0371	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 DESCRIÇÃO: - ALICATE DE CORTE UNIVERSAL DIAGONAL 6 POLEGADAS, - 160MM COM ISOLAÇÃO 1000 VOLTS	FOX LUX	FOX LUX	2,0000 UN	13,32	26,64	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 186,48
0003		LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
	0003	ALICATE DE CORTE FRONTAL 7 DESCRIÇÃO: - FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO- CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS COM ACABAMENTO ACETINADO POR BANHO DE NIQUEL CONTRA OXIDAÇÃO - CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO ANTI-DESLIZANTE, COM MOLA PARÁGRAFO PARA RETORNO E TRAVA DE SEGURANÇA- TÊMPERA TOTALIZAR NA MANDÍBULA FRONTAL - TÊMPERA POR INDUÇÃO SEM GUME DE CORTE- COMPRIMENTO: 7 - MODELO PROFISSIONAL	HIKARI	HIKARI	2,0000 UN	77,72	155,44	
	0178	ALICATE DE CORTE FRONTAL 7 DESCRIÇÃO: - FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO- CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS COM ACABAMENTO ACETINADO POR BANHO DE NIQUEL CONTRA OXIDAÇÃO - CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO ANTI-DESLIZANTE, COM MOLA PARÁGRAFO PARA RETORNO E TRAVA DE SEGURANÇA- TÊMPERA TOTALIZAR NA MANDÍBULA FRONTAL - TÊMPERA POR INDUÇÃO SEM GUME DE CORTE- COMPRIMENTO: 7 - MODELO PROFISSIONAL	HIKARI	HIKARI	5,0000 UN	77,72	388,60	
	0372	ALICATE DE CORTE FRONTAL 7 DESCRIÇÃO: - FORJADO EM AÇO CROMO VANÁDIO- CABEÇA E ARTICULAÇÃO POLIDAS COM ACABAMENTO ACETINADO POR BANHO DE NIQUEL CONTRA OXIDAÇÃO - CABO REVESTIDO EM PLÁSTICO ANTI-DESLIZANTE, COM MOLA PARÁGRAFO PARA RETORNO E TRAVA DE SEGURANÇA- TÊMPERA TOTALIZAR NA MANDÍBULA FRONTAL - TÊMPERA POR INDUÇÃO SEM GUME DE CORTE- COMPRIMENTO: 7 - MODELO PROFISSIONAL	HIKARI	HIKARI	2,0000 UN	77,73	155,46	
		TOTAL DO LOTE						R\$ 699,50
0010		LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP						
	0010	ALICATE UNIVERSAL 8 DESCRIÇÃO: - ALICATE UNIVERSAL 8- FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO;- CABOS ERGONÔMICOS COM ISOLAMENTO 1000 V;- PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 9699 E NR 10 ;- TAMANHO: 8 (POLEGADAS).	THOMPSON	THOMPSON	5,0000 UN	17,04	85,20	



0286	ALICATE UNIVERSAL 8 DESCRIÇÃO: - ALICATE UNIVERSAL 8- FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO;- CABOS ERGONÔMICOS COM ISOLAMENTO 1000 V;- PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 9699 E NR 10 ;- TAMANHO: 8 (POLEGADAS.	THOMPSON	THOMPSON	2,0000 UN	17,04	34,08
0374	ALICATE UNIVERSAL 8 DESCRIÇÃO: - ALICATE UNIVERSAL 8- FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO;- CABOS ERGONÔMICOS COM ISOLAMENTO 1000 V;- PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 9699 E NR 10 ;- TAMANHO: 8 (POLEGADAS.	THOMPSON	THOMPSON	5,0000 UN	17,04	85,20
TOTAL DO LOTE						R\$ 204,48
0014	LOTE 14 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0014	BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS	TERRAPLAST	TERRAPLAST	10,0000 UN	7,88	78,80
0182	BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS	TERRAPLAST	TERRAPLAST	10,0000 UN	7,89	78,90
0305	BALDE PARA CONCRETO 12 LITROS	TERRAPLAST	TERRAPLAST	20,0000 UN	7,89	157,80
TOTAL DO LOTE						R\$ 315,50
0058	LOTE 58 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0057	CAVADEIRA RETA/LISA EM FERRO MACICO DESCRIÇÃO:- BOCA 8,0 CM- BOLA DO CABO 5,0 CM DE DIAMETRO- FENDA COM NO MINIMO 15 CM- COMPRIMENTO TOTAL NO MINIMO 1,5 M- BITOLA DE 1	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3,0000 UN	70,58	211,74
0219	CAVADEIRA RETA/LISA EM FERRO MACICO DESCRIÇÃO:- BOCA 8,0 CM- BOLA DO CABO 5,0 CM DE DIAMETRO- FENDA COM NO MINIMO 15 CM- COMPRIMENTO TOTAL NO MINIMO 1,5 M- BITOLA DE 1	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	70,58	705,80
0290	CAVADEIRA RETA/LISA EM FERRO MACICO DESCRIÇÃO:- BOCA 8,0 CM- BOLA DO CABO 5,0 CM DE DIAMETRO- FENDA COM NO MINIMO 15 CM- COMPRIMENTO TOTAL NO MINIMO 1,5 M- BITOLA DE 1	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2,0000 UN	70,58	141,16
0311	CAVADEIRA RETA/LISA EM FERRO MACICO DESCRIÇÃO:- BOCA 8,0 CM- BOLA DO CABO 5,0 CM DE DIAMETRO- FENDA COM NO MINIMO 15 CM- COMPRIMENTO TOTAL NO MINIMO 1,5 M- BITOLA DE 1	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000 UN	70,58	70,58
0418	CAVADEIRA RETA/LISA EM FERRO MACICO DESCRIÇÃO:- BOCA 8,0 CM- BOLA DO CABO 5,0 CM DE DIAMETRO- FENDA COM NO MINIMO 15 CM- COMPRIMENTO TOTAL NO MINIMO 1,5 M- BITOLA DE 1	TRAMONTINA	TRAMONTINA	1,0000 UN	70,58	70,58
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.199,86
0060	LOTE 60 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0059	CHAVE AJUSTAVEL COM MARCAÇÃO EM MILIMITRO E POLEGADA DESCRIÇÃO: - MANDÍBULA GRADUADA COM MARCAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS;- AJUSTE RÁPIDO;- FABRICADA EM AÇO CROMO-VANÁDIO;- CABO EMBORRACHADO;- MEDIDA: 6; COMPRIMENTO: 165MM; ABERTURA MÁXIMA DA MANDÍBULA: 30MM.	FOX LUX	FOX LUX	5,0000 UN	20,91	104,55



0220	CHAVE AJUSTAVEL COM MARCACAO EM MILIMITRO E POLEGADA DESCRIÇÃO: - MANDÍBULA GRADUADA COM MARCAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS;- AJUSTE RÁPIDO;- FABRICADA EM AÇO CROMO-VANÁDIO;- CABO EMBORRACHADO;- MEDIDA: 6;COMPRIMENTO: 165MM;ABERTURA MÁXIMA DA MANDÍBULA: 30MM.	FOX LUX	FOX LUX	5,0000 UN	20,91	104,55
0420	CHAVE AJUSTAVEL COM MARCACAO EM MILIMITRO E POLEGADA DESCRIÇÃO: - MANDÍBULA GRADUADA COM MARCAÇÃO EM MILÍMETROS E POLEGADAS;- AJUSTE RÁPIDO;- FABRICADA EM AÇO CROMO-VANÁDIO;- CABO EMBORRACHADO;- MEDIDA: 6;COMPRIMENTO: 165MM;ABERTURA MÁXIMA DA MANDÍBULA: 30MM.	FOX LUX	FOX LUX	2,0000 UN	20,91	41,82
TOTAL DO LOTE						R\$ 250,92
0062	LOTE 62 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0061	CHAVE DE GRIFO 12 DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA TUBOS 12 - AÇO CROMO VANÁDIO - MODELO PROFISSIONAL - CORPO E MANDÍBULAS FORJADAS EM AÇO CRV E TEMPERADAS; PORCA REGULADORA DE ABERTURA EM FERRO FUNDIDO;- ABERTURA DOS MORDENTES REGULÁVEL;	STARFER	STARFER	2,0000 UN	30,18	60,36
0222	CHAVE DE GRIFO 12 DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA TUBOS 12 - AÇO CROMO VANÁDIO - MODELO PROFISSIONAL - CORPO E MANDÍBULAS FORJADAS EM AÇO CRV E TEMPERADAS; PORCA REGULADORA DE ABERTURA EM FERRO FUNDIDO;- ABERTURA DOS MORDENTES REGULÁVEL;	STARFER	STARFER	5,0000 UN	30,18	150,90
0422	CHAVE DE GRIFO 12 DESCRIÇÃO: - CHAVE PARA TUBOS 12 - AÇO CROMO VANÁDIO - MODELO PROFISSIONAL - CORPO E MANDÍBULAS FORJADAS EM AÇO CRV E TEMPERADAS; PORCA REGULADORA DE ABERTURA EM FERRO FUNDIDO;- ABERTURA DOS MORDENTES REGULÁVEL;	STARFER	STARFER	1,0000 UN	30,18	30,18
TOTAL DO LOTE						R\$ 241,44
0064	LOTE 64 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0063	CHAVE PARA VIRAR FERRO 3/8 DESCRIÇÃO: - FABRICADA EM AÇO, - POLEGADAS 3/8,- TAMANHO 290 MM	TENACE	TENACE	2,0000 UN	14,83	29,66
0314	CHAVE PARA VIRAR FERRO 3/8 DESCRIÇÃO: - FABRICADA EM AÇO, - POLEGADAS 3/8,- TAMANHO 290 MM	TENACE	TENACE	1,0000 UN	14,83	14,83
TOTAL DO LOTE						R\$ 44,49
0070	LOTE 70 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0069	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 18 X 30CM	WORKER	WORKER	5,0000 UN	15,70	78,50
0226	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 18 X 30CM	WORKER	WORKER	5,0000 UN	15,70	78,50
0425	DESEMPENADEIRA DE ACO LISA 18 X 30CM	WORKER	WORKER	5,0000 UN	15,70	78,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 235,50
0075	LOTE 75 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0074	DISCO DE CORTE COM TUNGSTENIO - 110 MM X 20 MM DISCO DE CORTE COM TUNGSTÊNIO; UTILIZADO EM SERRA MÁRMORE; PARAAPLICAÇÃO EM MADEIRA, MDF; PISOS LAMINADOS E COMPENSADOS; BORDASEGMENTADA COM REVESTIMENTO DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; CORTE A SECO;ROTAÇÃO MÁXIMA NO MÍNIMO 13.800 RPM; DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRODE 110 MM; FURO DE 20 MM; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 7 MM;ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 2,0 MM. MARCAS DE REFERÊNCIA: BOSCH,VONDER, MAKITA OU SIMILAR.	KALA	KALA	10,0000 UN	13,33	133,30
0231	DISCO DE CORTE COM TUNGSTENIO - 110 MM X 20 MM DISCO DE CORTE COM TUNGSTÊNIO; UTILIZADO EM SERRA MÁRMORE; PARAAPLICAÇÃO EM MADEIRA, MDF; PISOS LAMINADOS E COMPENSADOS; BORDASEGMENTADA COM REVESTIMENTO DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; CORTE A SECO;ROTAÇÃO MÁXIMA NO MÍNIMO 13.800 RPM; DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRODE 110 MM; FURO DE 20 MM; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 7 MM;ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 2,0 MM. MARCAS DE REFERÊNCIA: BOSCH,VONDER, MAKITA OU SIMILAR.	KALA	KALA	20,0000 UN	13,33	266,60
0319	DISCO DE CORTE COM TUNGSTENIO - 110 MM X 20 MM DISCO DE CORTE COM TUNGSTÊNIO; UTILIZADO EM SERRA MÁRMORE; PARAAPLICAÇÃO EM MADEIRA, MDF; PISOS LAMINADOS E COMPENSADOS; BORDASEGMENTADA COM REVESTIMENTO DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; CORTE A SECO;ROTAÇÃO MÁXIMA NO MÍNIMO 13.800 RPM; DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRODE 110 MM; FURO DE 20 MM; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 7 MM;ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 2,0 MM. MARCAS DE REFERÊNCIA: BOSCH,VONDER, MAKITA OU SIMILAR.	KALA	KALA	5,0000 UN	13,33	66,65
0430	DISCO DE CORTE COM TUNGSTENIO - 110 MM X 20 MM DISCO DE CORTE COM TUNGSTÊNIO; UTILIZADO EM SERRA MÁRMORE; PARAAPLICAÇÃO EM MADEIRA, MDF; PISOS LAMINADOS E COMPENSADOS; BORDASEGMENTADA COM REVESTIMENTO DE CARBONETO DE TUNGSTÊNIO; CORTE A SECO;ROTAÇÃO MÁXIMA NO MÍNIMO 13.800 RPM; DIMENSÕES APROXIMADAS: DIÂMETRODE 110 MM; FURO DE 20 MM; ALTURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 7 MM;ESPESSURA DO SEGMENTO DIAMANTADO 2,0 MM. MARCAS DE REFERÊNCIA: BOSCH,VONDER, MAKITA OU SIMILAR.	KALA	KALA	10,0000 UN	13,33	133,30
TOTAL DO LOTE						R\$ 599,85
0081	LOTE 81 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					



0080	DISCO DIAMANTADO TURBO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MM IDEAL PARA GRANITO, MARMORES, TELHAS DE FIBROCIMENTO	KALA	KALA	10,0000 UN	8,00	80,00
0436	DISCO DIAMANTADO TURBO DESCRIÇÃO: - DIMENSÕES: 2 X 110 X 20 MM IDEAL PARA GRANITO, MARMORES, TELHAS DE FIBROCIMENTO	KALA	KALA	10,0000 UN	8,00	80,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 160,00
0106	LOTE 106 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0105	FOICE ROCADEIRA COM CABO DE MADEIRA DESCRICÃO:- CABO EM MADEIRA RESISTENTE DE 100 CM- AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE- PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ - DIMENSÕES APROXIMADAS = 280 X 95 MM	COLLINE	COLLINE	5,0000 UN	33,00	165,00
0459	FOICE ROCADEIRA COM CABO DE MADEIRA DESCRICÃO:- CABO EM MADEIRA RESISTENTE DE 100 CM- AÇO CARBONO DE ALTA QUALIDADE- PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ - DIMENSÕES APROXIMADAS = 280 X 95 MM	COLLINE	COLLINE	5,0000 UN	33,00	165,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 330,00
0110	LOTE 110 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0109	JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA ISOLADA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA,CONTENDO CHAVES DE 06 MM A 32 MM,- ISOLADAS, PARA ELETRICISTA.	WORKER	WORKER	2,0000 JG	208,00	416,00
0248	JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA ISOLADA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA,CONTENDO CHAVES DE 06 MM A 32 MM,- ISOLADAS, PARA ELETRICISTA.	WORKER	WORKER	2,0000 JG	208,00	416,00
0336	JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA ISOLADA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA,CONTENDO CHAVES DE 06 MM A 32 MM,- ISOLADAS, PARA ELETRICISTA.	WORKER	WORKER	1,0000 JG	208,00	208,00
0462	JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA ISOLADA - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE COMBINADA BOCA/ESTRIA,CONTENDO CHAVES DE 06 MM A 32 MM,- ISOLADAS, PARA ELETRICISTA.	WORKER	WORKER	2,0000 JG	208,00	416,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.456,00
0111	LOTE 111 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0110	JOGO DE CHAVE ESTRELA 16 PECAS DE 6MM A 22MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE ESTRELA 16 PEÇAS;- FABRICAÇÃO: AÇO VANADIUM;- ACABAMENTO: NIQUELADO E CROMADO;- COM BITOLAS DIFERENTES EM CADA BOCA;- PESCOÇO LONGO; - JOGO COM 16 PEÇAS;- CABEÇAS INCLINADAS E PAREDE FINA; - MEDIDAS: 6MM Á 22 MM	KALA	KALA	2,0000 JG	62,50	125,00



0249	JOGO DE CHAVE ESTRELA 16 PECAS DE 6MM A 22MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE ESTRELA 16 PEÇAS;- FABRICAÇÃO: AÇO VANADIUM;- ACABAMENTO: NIQUELADO E CROMADO;- COM BITOLAS DIFERENTES EM CADA BOCA;- PESCOÇO LONGO; - JOGO COM 16 PEÇAS;- CABEÇAS INCLINADAS E PAREDE FINA; - MEDIDAS: 6MM A 22 MM	KALA	KALA	1,0000 JG	62,50	62,50
0463	JOGO DE CHAVE ESTRELA 16 PECAS DE 6MM A 22MM - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO DE CHAVE ESTRELA 16 PEÇAS;- FABRICAÇÃO: AÇO VANADIUM;- ACABAMENTO: NIQUELADO E CROMADO;- COM BITOLAS DIFERENTES EM CADA BOCA;- PESCOÇO LONGO; - JOGO COM 16 PEÇAS;- CABEÇAS INCLINADAS E PAREDE FINA; - MEDIDAS: 6MM A 22 MM	KALA	KALA	1,0000 JG	62,50	62,50
TOTAL DO LOTE					R\$ 250,00	
0112	LOTE 112 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0111	JOGO DE CHAVE FENDA E PHILLIPS ISOLADA - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRICÃO: JOGO DE CHAVES DE FENDA SIMPLES E CRUZADA ISOLADAS 1000V.- FENDA: 1/8 X 4 ; 3/16 X 4 ; 1/4 X 6- PHILLIPS: 1/8X 2.3/8 PHO - 3/16 X 3 PH1 - 1/4 X 6 PH2	WORKER	WORKER	2,0000 JG	26,32	52,64
0250	JOGO DE CHAVE FENDA E PHILLIPS ISOLADA - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRICÃO: JOGO DE CHAVES DE FENDA SIMPLES E CRUZADA ISOLADAS 1000V.- FENDA: 1/8 X 4 ; 3/16 X 4 ; 1/4 X 6- PHILLIPS: 1/8X 2.3/8 PHO - 3/16 X 3 PH1 - 1/4 X 6 PH2	WORKER	WORKER	5,0000 JG	26,32	131,60
0337	JOGO DE CHAVE FENDA E PHILLIPS ISOLADA - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRICÃO: JOGO DE CHAVES DE FENDA SIMPLES E CRUZADA ISOLADAS 1000V.- FENDA: 1/8 X 4 ; 3/16 X 4 ; 1/4 X 6- PHILLIPS: 1/8X 2.3/8 PHO - 3/16 X 3 PH1 - 1/4 X 6 PH2	WORKER	WORKER	1,0000 JG	26,32	26,32
0464	JOGO DE CHAVE FENDA E PHILLIPS ISOLADA - PRODUTO DE 1 LINHA DESCRICÃO: JOGO DE CHAVES DE FENDA SIMPLES E CRUZADA ISOLADAS 1000V.- FENDA: 1/8 X 4 ; 3/16 X 4 ; 1/4 X 6- PHILLIPS: 1/8X 2.3/8 PHO - 3/16 X 3 PH1 - 1/4 X 6 PH2	WORKER	WORKER	1,0000 JG	26,32	26,32
TOTAL DO LOTE					R\$ 236,88	
0117	LOTE 117 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0116	JOGO SERRA COPO 19MM A 76MM COM 14 PECAS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO SERRA COPO 19MM A 76MM – COM 14 PEÇAS- PARA MADEIRA MACIA E DURA, MADEIRA FOLHEADA, PLACAS DE AGLOMERADO REVESTIDAS, PLÁSTICOS, PVC.-UTILIZADA EM PASSA- TUBOS, CANOS DE RESPIRAÇÃO, VENTILAÇÃO, FUROS PARA CAIXAS DE APARELHAGEM E DERIVAÇÃO- DENTES TEMPERADOS ROTAÇÕES APROXIMADAS RECOMENDADAS COM Ø 25 MM: 1.500 R.P.M., COM Ø 50 MM: 800 R.P.M., COM Ø 100 MM: 200 R.P.M.	WORKER	WORKER	1,0000 JG	85,00	85,00



0469	JOGO SERRA COPO 19MM A 76MM COM 14 PECAS - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO: - JOGO SERRA COPO 19MM A 76MM – COM 14 PEÇAS- PARA MADEIRA MACIA E DURA, MADEIRA FOLHEADA, PLACAS DE AGLOMERADO REVESTIDAS, PLÁSTICOS, PVC.-UTILIZADA EM PASSA-TUBOS, CANOS DE RESPIRAÇÃO, VENTILAÇÃO, FUROS PARA CAIXAS DE APARELHAGEM E DERIVAÇÃO- DENTES TEMPERADOS ROTACÕES APROXIMADAS RECOMENDADAS COM Ø 25 MM: 1.500 R.P.M., COM Ø 50 MM: 800 R.P.M., COM Ø 100 MM: 200 R.P.M.	WORKER	WORKER	1,0000 JG	85,00	85,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 170,00
0118	LOTE 118 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0117	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROCADEIRA 305MM X 25,4MM	COLLINS	COLLINS	20,0000 UN	19,00	380,00
0282	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROCADEIRA 305MM X 25,4MM	COLLINS	COLLINS	50,0000 UN	19,00	950,00
0470	LAMINA DE 02 PONTAS PARA ROCADEIRA 305MM X 25,4MM	COLLINS	COLLINS	50,0000 UN	19,00	950,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 2.280,00
0119	LOTE 119 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0369	LAMINA PARA PLAINA ELETRICA 82MM	WORKER	WORKER	4,0000 UN	9,00	36,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 36,00
0120	LOTE 120 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0118	LANTERNA SUPER LED POTENCIA 5000W - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- LANTERNA SUPER LED - ALTA LUMINOSIDADE DE LUZ COM NO MÍNIMO 14000 LUMENS DE POTENCIA 5000 W.- INTENSIDADE DE FEIXE LUMINOSO, COM ALCANCE DE NO MÍNIMO 900 METROS (LOCAL ESCURO) COM FOCO FECHADO- 3 MODOS DE OPERAÇÃO, SENDO BAIXA, ALTA E STROBO- LED QUADRADO COM ZOOM DE FOCO REGULAVEL VARIANDO DE X1 A X2000.- LED VIDA UTIL DE 50.000 A 1000.000.- BATERIA RECARREGAVEL.	WORKER	WORKER	2,0000 UN	37,00	74,00
0471	LANTERNA SUPER LED POTENCIA 5000W - PRODUTO DE 1A LINHA DESCRIÇÃO:- LANTERNA SUPER LED - ALTA LUMINOSIDADE DE LUZ COM NO MÍNIMO 14000 LUMENS DE POTENCIA 5000 W.- INTENSIDADE DE FEIXE LUMINOSO, COM ALCANCE DE NO MÍNIMO 900 METROS (LOCAL ESCURO) COM FOCO FECHADO- 3 MODOS DE OPERAÇÃO, SENDO BAIXA, ALTA E STROBO- LED QUADRADO COM ZOOM DE FOCO REGULAVEL VARIANDO DE X1 A X2000.- LED VIDA UTIL DE 50.000 A 1000.000.- BATERIA RECARREGAVEL.	WORKER	WORKER	2,0000 UN	37,00	74,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 148,00
0132	LOTE 132 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0129	MARRETA TIPO OITAVADA 10KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 10 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	TENACE	TENACE	5,0000 UN	266,66	1.333,30



0481	MARRETA TIPO OITAVADA 10KG DESCRIÇÃO: - MARRETA; FORMATO: OITAVADA;- PESO: 10 KG;- MATERIAL MARRETA: ACO CARBONO SAE 1045;- TRATAMENTO: FORJADO / TEMPERADO;- ACABAMENTO: JATEADO;- MATERIAL CABO: CABO-MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: ENVERNIZADO;- FIXACAO CABO: CUNHA;	TENACE	TENACE	1,0000 UN	266,66	266,66
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.599,96
0136	LOTE 136 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0133	MARTELO PROFISSIONAL 23MM DESCRIÇÃO: - MARTELO UNHA, CARPINTEIRO;- MATERIAL CABECA: FORJADO E TEMPERADO EM ACO CARBONO;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA PO PRETO;- COMPRIMENTO CABECA: 23 MM;- MATERIAL CABO: MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: POLIDO E ENVERNIZADO FIXACAO CABO: EPOXI.	TENACE	TENACE	5,0000 UN	17,95	89,75
0258	MARTELO PROFISSIONAL 23MM DESCRIÇÃO: - MARTELO UNHA, CARPINTEIRO;- MATERIAL CABECA: FORJADO E TEMPERADO EM ACO CARBONO;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA PO PRETO;- COMPRIMENTO CABECA: 23 MM;- MATERIAL CABO: MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: POLIDO E ENVERNIZADO FIXACAO CABO: EPOXI.	TENACE	TENACE	10,0000 UN	17,95	179,50
0295	MARTELO PROFISSIONAL 23MM DESCRIÇÃO: - MARTELO UNHA, CARPINTEIRO;- MATERIAL CABECA: FORJADO E TEMPERADO EM ACO CARBONO;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA PO PRETO;- COMPRIMENTO CABECA: 23 MM;- MATERIAL CABO: MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: POLIDO E ENVERNIZADO FIXACAO CABO: EPOXI.	TENACE	TENACE	2,0000 UN	17,95	35,90
0485	MARTELO PROFISSIONAL 23MM DESCRIÇÃO: - MARTELO UNHA, CARPINTEIRO;- MATERIAL CABECA: FORJADO E TEMPERADO EM ACO CARBONO;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA PO PRETO;- COMPRIMENTO CABECA: 23 MM;- MATERIAL CABO: MADEIRA;- ACABAMENTO CABO: POLIDO E ENVERNIZADO FIXACAO CABO: EPOXI.	TENACE	TENACE	5,0000 UN	17,95	89,75
TOTAL DO LOTE						R\$ 394,90
0137	LOTE 137 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0134	MARTELO TIPO UNHA 27 CM DESCRIÇÃO: - MARTELO UNHA, CARPINTEIRO;- MATERIAL CABECA: FORJADO E TEMPERADO EM ACO CARBONO;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA;- COMPRIMENTO: 27 CM;- MATERIAL CABO: MADEIRA DE LEI;- ACABAMENTO CABO: POLIDO E ENVERNIZADO;	TENACE	TENACE	5,0000 UN	22,50	112,50
0296	MARTELO TIPO UNHA 27 CM DESCRIÇÃO: - MARTELO UNHA, CARPINTEIRO;- MATERIAL CABECA: FORJADO E TEMPERADO EM ACO CARBONO;- ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA;- COMPRIMENTO: 27 CM;- MATERIAL CABO: MADEIRA DE LEI;- ACABAMENTO CABO: POLIDO E ENVERNIZADO;	TENACE	TENACE	2,0000 UN	22,50	45,00





0349	MARTELO TIPO UNHA 27 CM DESCRIÇÃO: - MARTELO UNHA, CARPINTEIRO;- MATERIAL CABECA: FORJADO E TEMPERADO EM ACO CARBONO; - ACABAMENTO: PINTURA ELETROSTATICA;- COMPRIMENTO: 27 CM; - MATERIAL CABO: MADEIRA DE LEI; - ACABAMENTO CABO: POLIDO E ENVERNIZADO;	TENACE	TENACE	1,0000 UN	22,50	22,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 180,00
0148	LOTE 148 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0145	PE DE CABRA LISO X 60CM DESCRIÇÃO:- PÉ DE CABRA LISO ¼ X 60CM- FERRO SAE 1045/1050- SEXTAVADO TREFILADO TEMPERADO EM AMBAS AS PONTAS - ENVERNIZADO	GM	GM	2,0000 UN	30,00	60,00
0262	PE DE CABRA LISO X 60CM DESCRIÇÃO:- PÉ DE CABRA LISO ¼ X 60CM- FERRO SAE 1045/1050- SEXTAVADO TREFILADO TEMPERADO EM AMBAS AS PONTAS - ENVERNIZADO	GM	GM	2,0000 UN	30,00	60,00
0299	PE DE CABRA LISO X 60CM DESCRIÇÃO:- PÉ DE CABRA LISO ¼ X 60CM- FERRO SAE 1045/1050- SEXTAVADO TREFILADO TEMPERADO EM AMBAS AS PONTAS - ENVERNIZADO	GM	GM	2,0000 UN	30,00	60,00
0491	PE DE CABRA LISO X 60CM DESCRIÇÃO:- PÉ DE CABRA LISO ¼ X 60CM- FERRO SAE 1045/1050- SEXTAVADO TREFILADO TEMPERADO EM AMBAS AS PONTAS - ENVERNIZADO	GM	GM	1,0000 UN	30,00	30,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 210,00
0149	LOTE 149 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0146	PENEIRA PARA AREIA ARO 55CM FINA DESCRICÃO:- PENEIRA PARA AREIA,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA- ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	10,0000 UN	15,71	157,10
0263	PENEIRA PARA AREIA ARO 55CM FINA DESCRICÃO:- PENEIRA PARA AREIA,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA- ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	5,0000 UN	15,71	78,55
0352	PENEIRA PARA AREIA ARO 55CM FINA DESCRICÃO:- PENEIRA PARA AREIA,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA- ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	10,0000 UN	15,71	157,10
0492	PENEIRA PARA AREIA ARO 55CM FINA DESCRICÃO:- PENEIRA PARA AREIA,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA- ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	10,0000 UN	15,71	157,10
TOTAL DO LOTE						R\$ 549,85
0150	LOTE 150 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0147	PENEIRA PARA CAL ARO 55CM FINA DESCRICÃO:- PENEIRA PARA CAL,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA- ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	10,0000 UN	21,33	213,30
0493	PENEIRA PARA CAL ARO 55CM FINA DESCRICÃO:- PENEIRA PARA CAL,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA- ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	5,0000 UN	21,33	106,65
TOTAL DO LOTE						R\$ 319,95
0151	LOTE 151 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0148	PENEIRA PARA FEIJAO ARO 55CM FINA DESCRICÃO:- PENEIRA PARA FEIJAÓ,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA- ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	10,0000 UN	15,62	156,20



0353	PENEIRA PARA FEIJO ARO 55CM FINA DESCRIÇÃO:- PENEIRA PARA FEIJÃO,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA-ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	1,0000 UN	15,62	15,62
0494	PENEIRA PARA FEIJO ARO 55CM FINA DESCRIÇÃO:- PENEIRA PARA FEIJÃO,- EM ARAME,- ARO 55 CM FINA-ARCO EM MADEIRA	SÃO JORGE	SÃO JORGE	5,0000 UN	15,62	78,10
TOTAL DO LOTE						R\$ 249,92
0172	LOTE 172 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0169	SUPORTE FIXO PARA MANGUEIRAS DE 30 A 50 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA - PRODUTO DE 1ª LINHA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	7,50	75,00
0504	SUPORTE FIXO PARA MANGUEIRAS DE 30 A 50 METROS - PRODUTO DE 1A LINHA - PRODUTO DE 1ª LINHA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10,0000 UN	7,50	75,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 150,00
0173	LOTE 173 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0170	TALHADEIRA CHATA N 10 DESCRIÇÃO: - TALHADEIRA Nº 10;- MATERIAL: ACO CROMO VANADIO; - MODELO: CHATA; - ACABAMENTO CORPO: OXIDADO; - MATERIAL EMPUNHADURA: CLORETO POLIVINILA;	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	10,0000 UN	11,00	110,00
0505	TALHADEIRA CHATA N 10 DESCRIÇÃO: - TALHADEIRA Nº 10;- MATERIAL: ACO CROMO VANADIO; - MODELO: CHATA; - ACABAMENTO CORPO: OXIDADO; - MATERIAL EMPUNHADURA: CLORETO POLIVINILA;	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	10,0000 UN	11,00	110,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 220,00
0175	LOTE 175 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0172	TORQUES EM ACO FORJADO N 05 DESCRIÇÃO- PARA CORTAR CANTOS EM AZULEJOS E CERÂMICAS- AÇO FORJADO - MEDIDA: 5- PESO: 0,218 KG	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	3,0000 UN	11,00	33,00
0365	TORQUES EM ACO FORJADO N 05 DESCRIÇÃO- PARA CORTAR CANTOS EM AZULEJOS E CERÂMICAS- AÇO FORJADO - MEDIDA: 5- PESO: 0,218 KG	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	1,0000 UN	11,00	11,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 44,00
0179	LOTE 179 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP					
0368	VASSOURA 100% PIAÇA VA TIPO GARI DESCRIÇÃO: MODELO: GARIMATERIAL CERDA: 100% PIAÇAVAMATERIAL CABO: MADEIRA CRUA TRATADA E POLIDAREVESTIMENTO CABO: SEM REVESTIMENTOLARGURA BASE: DE 6 A 10 CMBASE PARAFUSADACOMPIMENTO BASE: 40 CMCOMPIMENTO CABO: 180 CMALTURA DA BASE: 5 CMCOR: NATURALUNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	FLOR DO LAR	FLOR DO LAR	5,0000 UN	18,18	90,90
0508	VASSOURA 100% PIAÇA VA TIPO GARI DESCRIÇÃO: MODELO: GARIMATERIAL CERDA: 100% PIAÇAVAMATERIAL CABO: MADEIRA CRUA TRATADA E POLIDAREVESTIMENTO CABO: SEM REVESTIMENTOLARGURA BASE: DE 6 A 10 CMBASE PARAFUSADACOMPIMENTO BASE: 40 CMCOMPIMENTO CABO: 180 CMALTURA DA BASE: 5 CMCOR: NATURALUNIDADE DE FORNECIMENTO: UNIDADE	FLOR DO LAR	FLOR DO LAR	50,0000 UN	18,18	909,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 999,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.963,38	



---

Valor Total: R\$ 258.893,91

